
                                                                                     Seznam novosti  

 

 

1 

 Leposlovje 

 februar 2021 

 

 82 Književnost splošno. 

1  

ABERCROMBIE, Joe 
    Odloči naj vojna : zadnja knjiga trilogije Prvi zakon / Joe Abercrombie ; [prevedel Sergej Hvala]. - 1. 
izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2021 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 686 str. ; 21 cm. - (Zbirka 
Srednji svet)  

Prevod dela: Last argument of kings. - 700 izv. 

ISBN 978-961-01-5831-8 : 39,99 EUR 

821.111-312.9 

COBISS.SI-ID 39229187 

2  
AUDRAIN, Ashley, 1982- 
    Sunek / Ashley Audrain ; [prevedla Neža Ropret]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2021 
(natisnjeno v EU). - 314 str. ; 20 cm  

Prevod dela: The push. - Tiskano po naročilu. - O avtorici: str. [315] 

ISBN 978-961-00-4697-4 (trda vezava) : 25,99 EUR 

ISBN 978-961-00-4698-1 (broš.)  

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 45492739 

3  
BACKMAN, Fredrik 
    Mož z imenom Ove / Fredrik Backman ; [prevedel Uroš Kalčič]. - 2. izd., 1. ponatis. - Ljubljana : 
Mladinska knjiga, 2021 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 398 str. ; 19 cm. - (Zbirka Žepnice / Mladinska 
knjiga)  

Prevod dela: En man som heter Ove. - 1.000 izv. 

ISBN 978-961-01-3649-1 : 14,99 EUR 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/39229187?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/45492739?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

2 

821.113.6-311.2 

COBISS.SI-ID 32294659 

4  
BOGATAJ, Janez, 1947- 
    Franc Saleški Finžgar : vera v resnico, lepoto in pravico : življenje in delo Franca Saleškega Finžgarja : 
1871-1962 / [Janez Bogataj, Mihael Glavan ; slikovno gradivo osebni arhiv Janeza Bogataja ... et al.]. - 
1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2021 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 228 str. : ilustr. ; 27 cm. - 
(Album / Mladinska knjiga)  

Avtorja navedena v kolofonu. - 1.500 izv. - Ilustr. na spojnih listih. - Finžgarjeva dela po 

abecedi in zvrsteh / Jože Šifrer: str. 221-228  

ISBN 978-961-01-6055-7 : 39,99 EUR 

821.163.6.09Finžgar F. S. 

929Finžgar F. S.  

COBISS.SI-ID 43535619 

5  
BOYCE, Niamh 

    Zeliščar / Niamh Boyce ; [prevod Petra Bobovec Szabó]. - Ljubljana : Triskelion, 2020 ([Ljubljana] : 
Demat). - 367 str. ; 21 cm  

Prevod dela: The herbalist. - 400 izv. - O avtorici na prelim. str. - Irish Book Awards, 

Newcomer of the Year, 2013 

ISBN 978-961-95047-3-4 : 24,99 EUR 

821.111(417)-311.2 

COBISS.SI-ID 38625795 

6  
CHAMBERLAIN, Diane 
    Hči iz prihodnosti / Diane Chamberlain ; [prevod Mateja Malnar Štembal]. - Izola : Meander, 2021. - 
456 str. ; 22 cm  

Prevod dela: The dream daughter. - 300 izv. - Povečani tisk 

ISBN 978-961-7101-33-1 : 34,00 EUR 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 47809795 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/32294659?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/43535619?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/38625795?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/47809795?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

3 

7  
DEKLEVA, Milan 
    In vsi so očarani z mesečino (okrog pesmi) / Milan Dekleva ; [likovna dela Jožef Muhovič]. - Ljubljana 
: Književno društvo Hiša poezije, 2020 ([Ljubljana] : Januš). - 160 str. : ilustr. ; 26 cm  

300 izv. - O avtorjih: str. [165] 

ISBN 978-961-7016-86-4 

821.163.6-1 

75(497.4):929Muhovič J.  

COBISS.SI-ID 40153091 

8  
DRAKULIĆ, Slavenka 
    Dora in Minotaver : moje življenje s Picassom / Slavenka Drakulić ; prevedla Mateja Komel Snoj. - 
Ljubljana : Beletrina, 2021. - 227 str. ; 22 cm. - (Knjižna zbirka Beletrina)  

Prevod dela: Dora i Minotaur. - Ilustr. na spojnih listih. - Povečani tisk. - 1.500 izv. 

ISBN 978-961-284-747-0 : 24,00 EUR 

821.163.42-312.6 

COBISS.SI-ID 43207171 

9  

FERRARI, Renato 
    Murva Fabianijevih : stoletje miru na Krasu / Renato Ferrari ; prevedla Evelina Umek ; [spremna 
beseda Anja Muck-Župan]. - 4. izd. - Trst : Mladika, 2020 ([Žalec] : Sinegraf). - 258 str., [4] str. pril. ; 
21 cm  

Prevod dela: Il gelso dei Fabiani. - Spremna beseda / Anja Muck-Župan: str. 5-8. - O avtorju 

na prednjem zavihku knjige 

ISBN 978-88-7342-264-8 : 18,00 EUR 

821.131.1-312.6 

929.52 Fabiani  

COBISS.SI-ID 10310124 

10  
FLORJANIČ, Mojca 
    Osvetje : [pesniška zbirka] / Mojca Florjanič ; [ilustracije Kseniia Panteleeva]. - Brežice : Kulturno 
društvo Drugi oder, 2021 ([Brežice] : Primus). - [65] str. : ilustr. ; 21 cm  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/40153091?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/43207171?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/10310124?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

4 

Dodatek k nasl. naveden v kolofonu. - Tiskano po naročilu. - Spremna beseda / Staša K. 

Florjanič: str. 4. - Spremna beseda / Matej Filipčič : str. 5  

ISBN 978-961-95241-0-7 : 14,99 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 43401475 

11  
FRANCZAK, Radka 
    Srčni utrip / Radka Franczak ; prevedla Jana Unuk. - Maribor : Litera, 2020 ([Ljubljana] : Demat). - 
272 str. : ilustr. ; 22 cm. - (Knjižna zbirka Litera)  

Prevod dela: Serce. - 500 izv. 

ISBN 978-961-7056-85-3 : 24,00 EUR 

821.162.1-311.2 

COBISS.SI-ID 49154819 

12  

GIORDANO, Paolo, 1982- 
    Samotnost praštevil / Paolo Giordano ; [prevedla Anita Jadrič]. - 3. ponatis. - Ljubljana : Mladinska 
knjiga, 2021 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 329 str. ; 19 cm. - (Zbirka Žepnice / Mladinska knjiga)  

Prevod dela: La solitudine dei numeri primi. - 1.000 izv. 

ISBN 978-961-01-1379-9 : 14,99 EUR 

821.131.1-311.2 

COBISS.SI-ID 300741376 

13  
HERCEG, Vladimir 
    Samuraj Takeda / ilustrator Vladimir Herceg ; besedilo Marko Kovač ; [fotografija Ciril Gale]. - 1. 
natis. - Ljubljana : KD Klub devete umetnosti, 2021 (Ljubljana : Demat). - 64 str. : ilustr. ; 29 cm. - 
(Zbirka Trias)  

150 izv. - Ilustr. na spojnih listih. - Vsebuje tudi: Erazem Predjamski 

ISBN 978-961-6072-12-0 : 14,00 EUR 

084.11(497.4) 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/43401475?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/49154819?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/300741376?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

5 

COBISS.SI-ID 39246339 

14  
IOSIVONI, Bianca 
    Upaj si pasti / Bianca Iosivoni ; [prevedla Neža Kralj]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2021 
(natisnjeno v EU). - 352 str. ; 23 cm  

Prevod dela: Falling fast. - Tiskano po naročilu. - Intervju z avtorico ob izidu knjige: str. 349-

352. - O avtorici na zadnjem zavihku ov. broš. izd. - "Nadaljuje se z romanom Upaj si 

poleteti" --> str. 346  

ISBN 978-961-00-4677-6 (trda vezava) : 27,99 EUR 

ISBN 978-961-00-4678-3 (broš.) : 19,99 EUR  

821.112.2-311.2 

COBISS.SI-ID 41943043 

15  

JAGER, Vasja 
    Cajhn / Vasja Jager. - Maribor : Litera, 2020 ([Ljubljana] : Demat). - 359 str. ; 22 cm. - (Knjižna 
zbirka Litera)  

500 izv. 

ISBN 978-961-7056-86-0 : 24,00 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 49156867 

16  
JUGOVIĆ, Željko 
    Duh iz računalnika / [[besedilo], fotografije] Željko Jugović. - Koper : samozal., 2021 ([Bevke] : 
Smar-team). - 372 str. : ilustr. ; 21 cm  

200 izv. - O avtorju: str. [373] 

ISBN 978-961-07-0183-5 : 29,00 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 32779523 

17  
KATZ, Pete 
    Sun Tzu's The art of war : a graphic novel / illustrations by Pete Katz. - San Diego (CA) : Canterbury 
Classics, cop. 2018. - 128 str. : ilustr. ; 25 cm  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/39246339?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/41943043?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/49156867?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/32779523?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

6 

ISBN 978-1-68412-429-9 

084.11 

355.01(315)(084.11)  

COBISS.SI-ID 42839299 

18  
KLIESCH, Vincent 
    Auris : frekvenca laži / Vincent Kliesch ; prirejeno po zamisli Sebastiana Fitzeka ; [prevedla Katja 
Bizjak]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2021 (natisnjeno v EU). - 317 str. ; 20 cm  

Prevod dela: Auris. - Tiskano po naročilu. - Dan, ko je umrl dvakrat, se je šele dobro začel --- 

/ Sebastian Fitzek: str. 5-7  

ISBN 978-961-00-4675-2 (trda vezava) : 25,99 EUR 

ISBN 978-961-00-4676-9 (broš.)  

821.112.2-312.4 

COBISS.SI-ID 41766147 

19  
KRAJNC, Matej, 14.11.1975- 
    Doc Martin bo rešil Slovenijo : pesmi / Matej Krajnc ; [spremna beseda Marko H. Pelinkovec]. - 1. 
natis. - Ljubljana : SZ Čeljust, 2020. - 56 str. ; 18 cm  

Tiskano po naročilu. - Bo Doc Martin res rešil Slovenijo? / Marko H. Pelinkovec: str. 55-56 

ISBN 978-961-94435-9-0 : 15,99 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 25987331 

20  

KRAJNC, Matej, 14.11.1975- 
    Sušna so bila leta brez temnih očal, Roy Orbison! : pesmi, sentence in songi / Matej Krajnc ; 
[ilustracije M. K.]. - Ljubljana : samozal. Nobena založba, 2020. - 208 str. : ilustr. ; 21 cm  

Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-94471-4-7 : 25,99 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 38792707 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/42839299?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/41766147?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/25987331?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/38792707?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

7 

21  
KRIVEC, Aljaž 
    Sedmo nadstropje / Aljaž Krivec ; [spremna beseda Anja Radaljac]. - Maribor : Litera, 2020 
([Ljubljana] : Demat). - 296 str. : ilustr. ; 22 cm. - (Knjižna zbirka Litera)  

500 izv. - Arhitektura? Najdena scenografija! / Anja Radaljac: str. 287-294. - Zadnje poglavje 

natisnjeno v obratni smeri 

ISBN 978-961-7056-83-9 : 24,00 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 45684739 

22  
LAINŠČEK, Feri 
    Ne bodi kot drugi : pesmi o dvojini / Feri Lainšček ; [ilustracije Zora Stančič]. - 1. izd., 9. ponatis. - 
Ljubljana : Cankarjeva založba, 2021 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 72 str. : ilustr. ; 16 cm  

ISBN 978-961-231-593-1 : 19,95 EUR 

821.163.6-1 

76(497.4):929Stančič Z.  

COBISS.SI-ID 41966851 

23  
MARTIN, Charles, 1969- 
    Čuvaj voda / Charles Martin ; [prevod Sonja Uran Šinigoj]. - Izola : Meander, 2021. - 380 str. ; 22 cm  

Prevod dela: The water keeper. - 300 izv. - Povečani tisk 

ISBN 978-961-7101-32-4 : 32,00 EUR 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 47883267 

24  
MARTINČIČ Bauman, Marija, 1977- 
    Moji IVF otroci / Marija Martinčič Bauman. - 1. izd. - Trbovlje : 5KA, Katapult, 2020. - 215 str. ; 19 cm  

Tiskano po naročilu. - O avtorici na zadnjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-94896-4-2 : 21 EUR 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/45684739?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/41966851?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/47883267?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

8 

821.163.6-94 

618.177-089.888.1(092)  

COBISS.SI-ID 37992707 

25  
MASON, Carol 
    Ko si odšel / Carol Mason ; [prevod Klaudija Vučko]. - Izola : Meander, 2021. - 325 str. ; 22 cm  

Prevod dela: After you left. - 300 izv. - O avtorici: str. [328]. - Povečani tisk 

ISBN 978-961-7101-36-2 : 32,00 EUR 

821.111-311.2 

COBISS.SI-ID 48719363 

26  
MATHIEU, Nicolas 
    Njihovi otroci za njimi / Nicolas Mathieu ; prevedla, [spremna beseda] Saša Jerele. - Maribor : Litera, 
2020 ([Ljubljana] : Demat). - 487 str. ; 22 cm. - (Knjižna zbirka Litera)  

Prevod dela: Leurs enfants après eux. - 500 izv. - Strašna sladkost pripadnosti / Saša Jerele: 

473-487. - Prix Goncourt, 2018 

ISBN 978-961-7056-75-4 : 24,00 EUR 

821.133.1-311.2 

COBISS.SI-ID 35603715 

27  
MIJATOVIĆ, Matej 
    Pesmi iz bekstejdža / Matej Mijatović ; [fotografije Urša Premik]. - Ljubljana : Lepa beseda : M. 
Mijatović, 2020 ([Brežice] : Primus, digitalni tisk). - 71 str. : fotogr. ; 21 cm  

Dodatek k nasl. v kolofonu. - Tiskano po naročilu. - O avtorju: str. 71 

ISBN 978-961-6766-42-5 (Lepa beseda) : 20,00 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 38957571 

28  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/37992707?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/48719363?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/35603715?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/38957571?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

9 

MLAČNIK, Primož, 1990- 
    Poročilo o melanholiji : primer Kafka / Primož Mlačnik. - Ljubljana : Fakulteta za družbene vede, 
Založba FDV, 2020 ([Ljubljana] : Demat). - 153 str. ; 18 cm. - (Knjižna zbirka Skodelica kave)  

Tiskano po naročilu. - Bibliografija: str. 143-153 in v opombah na dnu str. 

ISBN 978-961-235-941-6 : 10 EUR 

821.112.2(436).09Kafka F. 

159.974:82.0  

COBISS.SI-ID 42160643 

29  
MUSSO, Guillaume 
    Skrivno življenje pisateljev / Guillaume Musso ; [prevod Špela Žakelj]. - Izola : Meander, 2021. - 189 
str. : zvd. ; 22 cm  

Prevod dela: La vie secrète des écrivains. - 300 izv. - Povečani tisk 

ISBN 978-961-7101-35-5 : 28,00 EUR 

821.133.1-312.4 

COBISS.SI-ID 48407811 

30  
    NAŠIH sto naključij / [besedila zbrala] Irena Tršinar ; [vinjete Ančka Gošnik Godec ; fotografije 

zasebne zbirke avtorjev ali oseb iz zgodb ... et al.]. - 1. izd. - Radovljica : Didakta, 2020 (natisnjeno v 
EU). - 235 str. : ilustr. ; 25 cm  

600 izv. - Bibliografija: str. 234-235. - Kazalo 

ISBN 978-961-261-563-5 : 24,99 EUR 

821.163.6-94 

COBISS.SI-ID 36063491 

31  
OREL, Marija 
    Sunki vetra : vodnik k prebujenju / [avtorica, fotografije] Marija Orel. - Radovljica : samozal., 2020 
(Žirovnica : Medium). - 132 str. : ilustr. ; 21 cm  

[Spremna beseda] / Matjaž Pikalo: str. 3-4. - Povečani tisk 

ISBN 978-961-07-0206-1 : 27,90 EUR 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/42160643?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/48407811?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/36063491?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

10 

821.163.6-94 

COBISS.SI-ID 34553091 

32  
PEGAN, Tina, etnologinja, 1983- 
    [Sto dvainosemdeset dni] 
    182 dni : življenje na psihoterapevtskem oddelku / Tina Pegan. - Brežice : Primus, 2021 ([Brežice] : 
Primus). - 138 str. ; 22 cm. - (Zbirka Avtorji)  

Tiskano po naročilu. - O avtorici na zadnjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-7090-87-1 : 19,90 EUR 

821.163.6-94 

616.89-052(092)  

COBISS.SI-ID 47728131 

33  
POPIT, Barbara 
    Poklon Himalaji / Barbara Popit. - 1. izd. - Trbovlje : 5KA, Katapult, 2021. - 191 str. ; 21 cm  

Tiskano po naročilu. - Spremna beseda / Viki Grošelj: str. 3-4 

ISBN 978-961-94896-6-6 : 21,00 EUR 

821.163.6-94 

COBISS.SI-ID 45660931 

34  
POSEGA, Edo 
    Kaj? Kje? Kdaj? Kako? S čim? Zakaj? Kdo? : kriminalistovi spomini / Edo Posega & Branko Gradišnik ; 
[spremna beseda Darko Maver]. - 1. izd. - Ljubljana : eBesede, 2020 ([Ljubljana] : Demat). - 237 str. ; 
24 cm  

Tiskano po naročilu. - Spremna beseda / Darko Maver: str. 235-237. - O avtorju na sprednjem 

zavihku ov. 

ISBN 978-961-7022-35-3 (trda vezava) 

ISBN 978-961-7022-36-0 (broš.) : 24,90 EUR  

821.163.6-94 

343.3/.7(497.4)(092)  

COBISS.SI-ID 25187587 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/34553091?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/47728131?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/45660931?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/25187587?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

11 

35  
ROBERTS, Nora 
    Pribežališče / Nora Roberts ; [prevod Suzana Pečnik]. - Izola : Meander, 2021. - 483 str. ; 22 cm  

Prevod dela: Hideaway. - 300 izv. 

ISBN 978-961-7101-34-8 : 34,00 EUR 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 47808515 

36  
ROSS, Louise 
    Sveti otok : [primer višjega inšpektorja Ryana] / L. J. Ross ; [prevedla Darja Divjak Jurca]. - 1. izd. - 
Tržič : Učila International, 2021 (natisnjeno v EU). - 365 str. ; 23 cm  

Prevod dela: Holy island. - Dodatek k nasl. naveden v kolofonu. - Tiskano po naročilu. - O 

avtorici: str. [366] 

ISBN 978-961-00-4670-7 (trda vezava) : 27,99 EUR 

ISBN 978-961-00-4671-4 (broš.) : 19,99 EUR  

821.111-312.4 

COBISS.SI-ID 41607427 

37  
SIMONITI, Veronika 

    Ivana pred morjem / Veronika Simoniti. - 1. ponatis, 1. dotis. - Ljubljana : Cankarjeva založba, 2020 
([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 173 str. ; 21 cm  

1.700 izv. - O avtorici na zadnji str. ov. - Kresnik, 2020 

ISBN 978-961-282-353-5 : 24,99 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 25593091 

38  
SÜSKIND, Patrick 
    Parfum : zgodba o morilcu / Patrick Süskind ; iz nemščine prevedla Silvija Borovnik. - Žepna izd., 3. 
ponatis. - Ljubljana : Sanje, 2020. - (Žepni roman Sanje)  

Prevod dela: Das Parfum. - 900 izv. 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/47808515?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/41607427?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/25593091?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

12 

ISBN 978-961-6387-97-2 : 12,95 EUR 

821.112.2-311.2 

COBISS.SI-ID 24517891 

39  
ŠENGELAJA, Rosvita 
    Bližnjica do nemške književnosti = Der leichte Weg zur deutschen Literatur : učbenik z vajami in 
rešitvami / Rosvita Šengelaja. - Ljubljana : Jutro, 2021 (natisnjeno v Sloveniji). - 168 str. : ilustr. ; 28 
cm. - (Zbirka Zrno znanja)  

ISBN 978-961-7024-11-1 

821.112.2(091)(075.3)(076) 

COBISS.SI-ID 38615811 

40  
VEBLÉ, Aleksandra 
    Magdalena : roman / Aleksandra Veble. - Grosuplje : samozal. A. Veble, 2021 ([Brežice] : Primus). - 
142 str. ; 22 cm  

Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-95075-4-4 : 25,30 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 47586819 

41  
VIRK, Tomo 
    Pod Prešernovo glavo : slovenska literatura in družbene spremembe : nacionalna država, 
demokratizacija in tranzicijska navzkrižja / Tomo Virk. - 1. izd., 1. natis. - Ljubljana : Znanstvena 
založba Filozofske fakultete, 2021 (Ljubljana : Birografika Bori). - 222 str. ; 25 cm. - (Acta 
comparativistica Slovenica, ISSN 2335-3376 ; 4)  

Dostopno tudi na: https://e-knjige.ff.uni-lj.si. - 300 izv. - O avtorju na zadnji str. ov. - 

Bibliografija: str. 199-209. - Kazalo. - Summary. - Financer: ARRS, Programi, P6-0239, SI, 

Literarnoprimerjalne in literarnoteoretske raziskave. - Financer: ARRS, Projekti, J6-8259, SI, 

Slovenska literatura in družbene spremembe  

ISBN 978-961-06-0405-1 : 19,90 EUR 

doi: 10.4312/9789610604075 

821.163.6.09:316.42(497.4) 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/24517891?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/38615811?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/47586819?lang=sl
https://e-knjige.ff.uni-lj.si/
https://dx.doi.org/10.4312/9789610604075


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

13 

COBISS.SI-ID 41378307 

42  
ZUPANC, Lojze, 1906-1973 
    Pripovednik Lojze Zupanc / [avtor pripovedk Lojze Zupanc ; avtorica spremne študije Gabriela Grlica ; 
besedila zbrala in uredila Gabriela Grlica]. - 1. izd., 1. natis. - Metlika : Ljudska knjižnica, 2020 ([Kranj] : 
Žnidarič). - 259 str. : ilustr. ; 27 cm  

500 izv. - Predgovor / Marta Strahinić: str. 3. - "Tako pišem. Tako mi gre iz srca." / avtorica 

spremne študije Gabriela Grlica: str. 7-41. - Bibliografija: str. 42-43, 254-256  

ISBN 978-961-93828-1-3 

821.163.6-82 

821.163.6.09Zupanc L.  

COBISS.SI-ID 38316035 

43  
ZUPANC, Peter, 1968- 
    Leto podgane : (ali kako sem preživel covid- 19 na Kitajskem) / [besedilo, fotografije] Peter Zupanc. - 
Ljubljana : Forma 7, 2021 (Ljubljana : Birografika Bori). - 163 str. : ilustr. ; 20 cm  

Noben človek ni otok / Jana S. Rošker: na zavihkih ov. 

ISBN 978-961-7000-41-2 : 22,90 EUR 

821.163.6-94 

COBISS.SI-ID 45204739 

 

 

 82-1 Poezija. 

44  
ASHBERY, John, 1927-2017 
    Diagram porečja / John Ashbery ; prevedel Jernej Županič. - Ljubljana : Književno društvo Hiša 
poezije, 2020 ([Ljubljana] : Itagraf). - 185 str., [1] f. pril. z avtorj. sl. ; 24 cm. - (Knjižna zbirka 
Poetikonove lire ; knj. 82)  

Prevod dela: Flow chart. - 500 izv. - O avtorju: str. [189] 

ISBN 978-961-7016-88-8 : 23,00 EUR 

821.111(73)-1 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/41378307?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/38316035?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/45204739?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

14 

COBISS.SI-ID 41648643 

45  
BEVC, Cvetka 
    In vendar sem / Cvetka Bevc ; [fotografije Eva Petrič ; spremna beseda Irena Novak Popov]. - Maribor 
: Založba Pivec, 2020 ([Maribor] : Dravski tisk). - 111 str. : fotogr. ; 21 cm. - (Zbirka Branje. Poezija)  

300 izv. - Nekaj časa mi je še ostalo / Irena Novak Popov: str. 102-108. - O avtorici na 

sprednjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-7103-31-1 : 19,95 EUR 

821.163.6-1 

821.163.6.09Bevc C.  

COBISS.SI-ID 41427203 

46  
GALINA, Gala 
    Notri notri / Gala Galina. - Ljubljana : Ekslibris, 2020 ([Ljubljana] : Demat). - 82 str. ; 20 cm  

150 izv. 

ISBN 978-961-7094-10-7 : 17,00 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 40624643 

47  
GOLOB, Andrej A., 1958- 
    Ljubim ljubezen ljubeznivo : o ljubezni na dolgorochni pogled / Andréj A. Golób ; [spremna beseda 
Radivoj Pahor]. - Pekel : Zavod Volosov hram, 2020. - 51 str. ; 21 cm  

Tisk po naročilu 

ISBN 978-961-7086-43-0 : 14 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 42552835 

48  
GOMBOC, Katarina, 1993- 
    Naselili smo se v tkanine = Ci siamo insediati nei tessuti / Katarina Gomboc Čeh ; [prevod, traduzione 
Ilaria Ciccone ; ilustracije, illustrazioni Elena Rucli]. - Topolò = Topolove : Robida, 2020 (Udine : Grafiche 
Filacorda). - 105 str. : ilustr. ; 17 cm  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/41648643?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/41427203?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/40624643?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/42552835?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

15 

Vzpor. besedilo v slov. in prevod v it. - 300 izv. - Katarina v Topolovem / Janja Šušnjar: str. 

6-9. - Poezija kljubovanja / Aljaž Škrlep: str. 82-88. - O avtorici: str. 90-101  

ISBN 978-88-945349-0-0 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 18308611 

49  
GREGORČIČ, Lovrenc 
    Dan odprtega vratu / Lovrenc Gregorčič. - Ljubljana : Ekslibris, 2020 ([Ljubljana] : Demat). - 79 str. ; 
20 cm  

50 izv. - O avtorju na sprednjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-7094-05-3 : 16,00 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 29676035 

50  

HAFNER, Fabjan, 1966-2016 
    Iz jezika, ki ga ni : zbrane slovenske pesmi / Fabjan Hafner ; [uvod Peter Handke ; uvod je prevedla 
Zdenka Hafner-Čelan]. - 1. izd. - Ljubljana : Cankarjeva založba, 2020 ([Škofja Loka] : Nonparel). - 351 
str. ; 23 cm  

400 izv. - Ednina in dvojina / Peter Handke ; prevedla Zdenka Hafner-Čelan: str. 5-11. - O 

avtorju: str. 350-351. - Kazalo 

ISBN 978-961-282-465-5 : 32,99 EUR 

821.163.6(436.5)-1 

COBISS.SI-ID 46273027 

51  
KAVAFIS, Konstantinos Petrou 
    Lepoto zrl sem : zbrane pesmi 1 / Konstandinos Kavafis ; prevod, opombe in spremno besedilo Lara 
Unuk. - Ljubljana : Književno društvo Hiša poezije, 2020 ([Ljubljana] : Itagraf). - 194 str. : avtorj. sl. ; 
24 cm. - (Knjižna zbirka Poetikonove lire ; knj. 85)  

500 izv. - Konstandinos Kavafis in njegovo delo / Lara Unuk: str. 193-194 

ISBN 978-961-7016-89-5 : 23,00 EUR 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/18308611?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/29676035?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/46273027?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

16 

821.146-1 

COBISS.SI-ID 44205571 

52  
KRAJNC, Matej, 14.11.1975- 
    Čas daril : tri zbirke : pesmi in songi o današnjih časih / Matej Krajnc ; [ilustracije M. K.]. - 1. natis. - 
Ljubljana : samozal. Nobena založba, 2020. - 160 str. : ilustr. ; 21 cm  

Prvi dodatek k nasl. v kolofonu: Tri pesniške zbirke. - Tiskano po naročilu. - Vsebina: Bela 

kitara ; Policijska ura ; Titovim putem  

ISBN 978-961-94471-3-0 : 18,99 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 35102979 

53  
KROŠELJ, Breda 
    Skozi zastrta okna : lirika 2005-2008 / Breda Krošelj. - Ljubljana : Ekslibris, 2020 ([Ljubljana] : 
Demat). - 84 str. ; 20 cm  

Povečani tisk. - 75 izv. 

ISBN 978-961-7094-06-0 : 15,00 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 29820675 

54  
LIPUŠ, Cvetka 
    Odhajanje za začetnike / Cvetka Lipuš. - Ljubljana : Beletrina, 2021. - 87 str. ; 22 cm. - (Knjižna 
zbirka Beletrina)  

Ilustr. na spojnih listih. - Povečani tisk. - 600 izv. 

ISBN 978-961-284-738-8 : 24,00 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 44101891 

55  

MAURER, Neža 
    V pesmih je moje življenje : pesmi in biografija / Neža Maurer ; [izbor pesmi in biografija] Liljana Jarh 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/44205571?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/35102979?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/29820675?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/44101891?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

17 

; [fotografija Bojan Puhek]. - 1. izd. - Maribor : Pivec, 2020 ([Maribor] : Dravski tisk). - 232 str. : sl. 
avtorice ; 21 cm  

500 izv. 

ISBN 978-961-7103-28-1 : 29,90 EUR 

821.163.6-1 

929(=163.6)Maurer N.  

COBISS.SI-ID 39981315 

56  
MEDVED, Andrej, 1947- 
    Rana sled = Die frühe Spur : pesmi / Andrej Medved. - Koper : Hyperion : KUD AAC Zrakogled, 2020 
(Izola : V. Lesjak). - 117 str. ; 19 cm  

200 izv. - Spremna beseda Miklavža Komelja na zavihkih ov. 

ISBN 978-961-6938-27-3 (Hyperion) : 18,00 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 40019459 

57  
MIŁOSZ, Czesław, 1911-2004 
    Pesnitev o zamrznjenem času ; Tri zime ; Rešitev / Czesław Miłosz ; prevod, opombe in spremno 

besedilo Jana Unuk. - Ljubljana : Književno društvo Hiša poezije, 2020 ([Ljubljana] : Itagraf). - 226 str. : 
avtorj. sl. ; 24 cm. - (Knjižna zbirka Poetikonove lire ; knj. 84)  

Na ov., nasl. str. in v kolofonu naveden tudi skupni dodatek k nasl.: Zbrane pesmi 1. - 500 

izv. - O pesniku in zbirkah v tem zvezku / Jana Unuk: str. 221-[227]  

ISBN 978-961-7016-90-1 : 23,00 EUR 

821.162.1-1 

COBISS.SI-ID 44206595 

58  
PAVČEK, Saša 
    Zastali čas / Saša Pavček ; [ilustrirala Mateja Kavčič]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2021 
([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 90 str. : ilustr. ; 22 cm  

1.300 izv. - O avtorici na sprednjem zavihku ov. 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/39981315?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/40019459?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/44206595?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

18 

ISBN 978-961-01-6071-7 : 24,99 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 45806595 

59  
RAMOVEŠ, Janez 
    Na pasja ravan / Janez Ramoveš ; znamenja Andrej Brumen Čop. - 1. natis. - Ljubljana : eBesede, 
2020 ([Ljubljana] : M. Hren). - 107 str. : ilustr. ; 15 cm  

Podatek o natisu v CIP-u. - Potiskana zadnja notr. str. ov. - 300 izv. 

ISBN 978-961-7022-48-3 : 19,90 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 38373635 

60  
TINEV, Marijan 
    Bele sence I / Tinev Marijan. - Ljubljana : Ekslibris, 2020 ([Ljubljana] : Demat). - 269 str. ; 21 cm  

75 izv. 

ISBN 978-961-7094-08-4 : 15,00 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 36445955 

61  
TINEV, Marijan 
    Bele sence II / Tinev Marijan. - Ljubljana : Ekslibris, 2020 ([Ljubljana] : Demat). - 281 str. ; 21 cm  

Povečani tisk. - 75 izv. 

ISBN 978-961-7094-13-8 : 15,00 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 41379075 

62  
TINEV, Marijan 
    Bele sence III / Tinev Marijan. - Ljubljana : Ekslibris, 2020 ([Ljubljana] : Demat). - 253 str. ; 21 cm  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/45806595?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/38373635?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/36445955?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/41379075?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

19 

Povečani tisk. - 75 izv. 

ISBN 978-961-7094-12-1 : 15,00 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 41210627 

63  
TROBIŠ, Smiljan, 1956- 
    Nagovori : pesnitve 1994-2020 / Smiljan Trobiš ; [spremne besede Milček Komelj, Stanislav Matičič, 
Andrej Špes]. - 1. izd. - Ljubljana : Spes, 2021 (Novo mesto : Art 32, ŠPES, grafični studio). - 114 str. ; 
22 cm  

300 izv. - Nagovorom / Andrej Špes: str. 5. - Zaupne pesniške molitve / Milček Komelj: str. 

100-102. - Misli ob nagovorih pesnika Smiljana Trobiša / Stanislav Matičič: str. 103-106. - O 

avtorju: str. 107-109  

ISBN 978-961-6621-44-1 : 8 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 36457987 

64  
VASILEVSKI, Risto, 1943- 
    Srce kroga / Risto Vasilevski ; prevedel, [spremna beseda] Ivan Dobnik. - Ljubljana : Književno 
društvo Hiša poezije, 2020 ([Ljubljana] : Itagraf). - 137 str., [1] str. pril. z avtorj. sl. ; 24 cm. - (Knjižna 
zbirka Poetikonove lire ; knj. 80)  

Prevod dela: Srce kruga. - 300 izv. - O zbirki Srce kroga / Ivan Dobnik: str. [139]. - O avtorju: 

str. [141] 

ISBN 978-961-7016-92-5 : 23,00 EUR 

821.163.3-1 

COBISS.SI-ID 44346371 

65  
VELIKIĆ, Dragan 
    Naslov : beograjski roman / Dragan Velikić ; prevedla Đurđa Strsoglavec. - Ljubljana : Cankarjeva 
založba, 2020. - 268 str. ; 21 cm. - (Zbirka Vilenica)  

Prevod dela: Adresa. - 500 izv. - O avtorju: str. 267-268 in na zadnji str. ov. 

ISBN 978-961-282-470-9 : 29,99 EUR 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/41210627?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/36457987?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/44346371?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

20 

821.163.41-311.2 

COBISS.SI-ID 44043011 

66  
VOLARIČ, Ivan 
    Mala čitanka : [izbor pesmi] / Ivan Volarič Feo ; izbral in uredil Zdravko Duša ; [fotografiji Julija Uršič, 
Tomaž Lunder]. - Volče : Kulturno društvo Myra Locatelli, 2020 ([Ljubljana] : Collegium Graphicum). - 
96 str. : avtorj. sl. ; 18 cm  

Dodatek k nasl. v kolofonu. - Besedila v slov., eno v hrv. - 200 izv. - Feo Ivan Volarič / 

Zdravko Duša: str. 83-87 

ISBN 978-961-92522-8-4 : 10,00 EUR 

821.163.6-1 

821.163.6.09Volarič I.  

COBISS.SI-ID 28872451 

 

 

 82-2 Drame. 

67  
AESCHYLUS, 525-456 pr.n.š. 
    Peržani ; Vklenjeni Prometej / Ajshil ; [prevedel, spremno besedo in opombe napisal Kajetan Gantar]. 
- 1. izd., 1. natis. - Ljubljana : Znanstvena založba Filozofske fakultete, 2020 (Ljubljana : Birografika 
Bori). - 191 str. : ilustr. ; 24 cm  

Izv. stv. nasl.: Pérsai ; Prometheùs desmótes. - 300 izv. - Spremna beseda / Kajetan Gantar: 

str. 119-160. - Skica za portret / Brane Senegačnik: str. 183-189. - Bibliografija: str. 161-164  

ISBN 978-961-06-0408-2 : 19,90 EUR 

821.143-2 

821.143.09Aischylos  

COBISS.SI-ID 42476547 

68  
CANKAR, Ivan, 1876-1918 
    Hlapci / Ivan Cankar ; spremna besedila napisala [in izbor slik] Marija Sajko. - 1. izd., 3. natis. - 
Ljubljana : DZS, 2020 ([Škofja Loka] : Nonparel). - 144 str. : ilustr. ; 20 cm. - (Zbirka Klasje. Letn. 6)  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/44043011?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/28872451?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/42476547?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

21 

700 izv. - Kronološki pregled Cankarjevega življenja in dela: str. 6-7. - Ivan Cankar in njegov 

čas: str. 8-12. - Uvodne opombe: str. 13-64. - Sodbe o Hlapcih: str. 125-141. - Bibliografija: 

str. 65-68  

ISBN 978-86-341-1843-8 : 15,50 EUR 

821.163.6-2 

821.163.6.09Cankar I.  

COBISS.SI-ID 37730051 

69  
DEKLEVA, Milan 
    Zora in čriček : (lirična opera za dva glasova) / Milan Dekleva ; [likovna dela] Jožef Muhovič. - 
Ljubljana : Književno društvo Hiša poezije, 2020 ([Ljubljana] : Januš). - 67 str. : ilustr. ; 26 cm  

300 izv. 

ISBN 978-961-7016-87-1 

821.163.6-293 

75(497.4)Muhovič J.  

COBISS.SI-ID 40154627 

70  

GRUM, Slavko 
    Dogodek v mestu Gogi / Slavko Grum ; spremna besedila napisal [in izbor slik] Lado Kralj. - 3. izd., 2. 
natis. - Ljubljana : DZS, 2020 ([Škofja Loka] : Nonparel). - 92 str. : ilustr. ; 20 cm. - (Zbirka Klasje. 
Letn. 3)  

700 izv. - Kronološki pregled Grumovega življenja in dela: str. 6-8. - Slavko Grum in njegov 

čas: str. 9-13. - Uvodne opombe: str. 14-24. - Sodbe o Dogodku v mestu Gogi: str. 88-91. - 

Bibliografija: str. 25-26  

ISBN 978-86-341-1184-2 : 14,50 EUR 

821.163.6-2 

821.163.6.09Grum S.  

COBISS.SI-ID 37729283 

71  
LINHART, Anton Tomaž 
    Ta veseli dan ali Matiček se ženi / Anton Tomaž Linhart ; spremna besedila napisal [in izbor slik] Samo 
Koler. - 1. izd., 2. natis. - Ljubljana : DZS, 2020 ([Škofja Loka] : Nonparel). - 147 str. : ilustr. ; 20 cm. - 
(Zbirka Klasje. Letn. 7)  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/37730051?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/40154627?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/37729283?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

22 

800 izv. - Kronološki pregled Linhartovega življenja in dela: str. 6-7. - Anton Tomaž Linhart 

in njegov čas: str. 8-11. - Uvodna razlaga: str. 12-38. - Mnenja o Linhartu in njegovi 

komediji: str. 139-144. - Bibliografija: str. 39-42  

ISBN 978-86-341-1906-0 : 15,50 EUR 

821.163.6-2 

821.163.6.09Linhart A.T.  

COBISS.SI-ID 37730307 

72  
SHAKESPEARE, William, 1564-1616 
    Romeo in Julija / William Shakespeare ; spremno besedo in opombe napisal Tine Logar ; [prevedel 
Oton Župančič]. - 1. izd., 2. natis. - Ljubljana : DZS, 2020 ([Škofja Loka] : Nonparel). - 173 str. : ilustr. 
; 20 cm. - (Zbirka Klasje. Letn. 9)  

Prevod dela: Romeo and Juliet. - 1.000 izv. - Kronološki pregled Shakespearovega življenja 

in dela: str. 6-8. - William Shakespeare in njegov čas: str. 9-14. - Uvodna razlaga: str. 15-48. - 

Mnenja o Shakespearu in o tragediji Romeo in Julija: str. 165-170. - Bibliografija: str. 49-50  

ISBN 978-86-341-2468-2 : 16,50 EUR 

821.111-2 

821.111.09Shakespeare W.  

COBISS.SI-ID 37729795 

73  
WILDE, Oscar, 1854-1900 
    Saloma / Oscar Wilde ; spremna besedila napisala [in izbor slik] Majda Stanovnik ; [prevod Djurdja 
Flerè]. - 4. izd., 2. natis. - Ljubljana : DZS, 2020 ([Škofja Loka] : Nonparel). - 70 str. : ilustr. ; 20 cm. - 
(Zbirka Klasje. Letn. 1)  

Prevod dela: Salomé. - 600 izv. - Kronološki pregled Wildovega življenja in dela: str. 6-7. - 

Oscar Wilde in njegov čas: str. 8-9. - Uvodne opombe: str. 11-21. - Sodbe o Oscarju Wildu in 

Salomi: str. 64-67. - Bibliografija: str. 22  

ISBN 978-86-341-0624-4 : 13,50 EUR 

821.111-2 

821.111.09Wilde O.  

COBISS.SI-ID 37729539 

 

 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/37730307?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/37729795?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/37729539?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

23 

 82-311.2 Romani (splošno). Romani iz resničnega življenja. 

74  
BEČANOVIĆ, Aleksandar 
    Arcueil : iluzorni almanah / Aleksandar Bečanović ; prevedla Polona Glavan. - 1. natis. - Ljubljana : 
Sanje, 2020 (tiskano v Sloveniji). - 107 str. ; 20 cm. - (Zbirka Sanje. Roman)  

Prevod dela: Arcueil. - European Union Prize for Literature = Nagrada Evropske unije za 

književnost, 2017 

ISBN 978-961-6653-22-0 : 16,95 EUR 

821.163.41(497.16)-311.2 

COBISS.SI-ID 43578115 

75  
BENAVENT, Elísabet, 1984- 
    Valeria se razgali / Elísabet Benavent ; prevod Alenka Gortan. - 1. izd. - Maribor : Hiša knjig, Založba 
KMŠ, 2021. - 540 str. ; 22 cm  

Prevod dela: Valeria al desnudo. - 250 izv. trda vezava, 500 izv. broš. - Valeria se razgali se 

vrača v četrti knjigi serije Valeria.  

ISBN 978-961-7076-83-7 (trda vezava) : 35,90 EUR 

ISBN 978-961-7076-84-4 (broš.)  

821.134.2-311.2 

COBISS.SI-ID 42441987 

76  
BEVC, Cvetka 
    Sence : roman / Cvetka Bevc ; [spremna beseda Matej Bogataj]. - Kupšinci : Zavod Droplja, 2020. - 
257 str. : sl. avtorice ; 21 cm  

Tiskano po naročilu. - Telo v kraljestvu senc / Matej Bogataj: str. 253-257. - O avtorici: str. 

[259] 

ISBN 978-961-93874-5-0 : 24,00 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 43988995 

77  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/43578115?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/42441987?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/43988995?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

24 

FOSS, Kristian Bang, 1977- 
    Smrt se vozi v audiju / Kristian Bang Foss ; prevedel Darko Čuden. - Ljubljana : KUD Sodobnost 
International, 2020 (natisnjeno v Sloveniji). - 172 str. ; 23 cm. - (Knjižna zbirka Horizont)  

Prevod dela: Døden kører Audi. - 500 izv. - O avtorju: str. 171. - European Union Prize for 

Literature = Nagrada Evropske unije za književnost, 2013  

ISBN 978-961-7047-90-5 : 24,90 EUR 

821.113.4-311.2 

COBISS.SI-ID 41358851 

78  
GRUNBERG, Arnon Yasha Yves, 1971- 
    Dobri možje / Arnon Grunberg ; prevod [in spremna beseda] Mateja Seliškar Kenda. - Ljubljana : 
Cankarjeva založba, 2020 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 416 str. ; 25 cm. - (Moderni klasiki ; 118)  

Prevod dela: Goede mannen. - 500 izv. - Odprte rane / Mateja Seliškar Kenda: str. 405-416 

ISBN 978-961-282-471-6 : 37,99 EUR 

821.112.5-311.2 

821.112.5.09Grunberg A.  

COBISS.SI-ID 46555651 

79  
HARDT, Helen 

    Zlom / Helen Hardt ; [prevedla Lidija Kreft]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2020 (natisnjeno v 
EU). - 298 str. ; 20 cm  

Prevod dela: Shattered. - Tiskano po naročilu. - "Zgodba Ryana in Ruby se nadaljuje v 

naslednjem delu ..." --> str. 291. - O avtorici: str. [299]. - Delo izšlo kot sedmi del knjižne 

serije, v kateri so še dela: Hrepenenje, Obsedenost, Prevzetost, Privlačnost, Gorečnost in 

Predaja  

ISBN 978-961-00-4660-8 (trda vezava) : 25,99 EUR 

ISBN 978-961-00-4661-5 (broš.)  

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 39013891 

80  
HEATH, Lorraine 
    Vojvoda na preizkušnji / Lorraine Heath ; prevod Branka Šnet Oset. - 1. izd. - Ljubljana : Hiša knjig, 
HKZ, 2021. - 378 str. ; 22 cm  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/41358851?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/46555651?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/39013891?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

25 

Prevod dela: She tempts the duke. - V kolofonu tudi leto izida 2020. - 250 izv. trda vezava, 

500 izv. broš. 

ISBN 978-961-7106-66-4 (trda vezava) : 33,90 EUR 

ISBN 978-961-7106-67-1 (broš.)  

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 42628867 

81  
ISHIGURO, Kazuo, 1954- 
    Never let me go / Kazuo Ishiguro ; with GCSE and A Level study guide by Geoff Barton. - Educational 
ed. - London : Faber & Faber, 2017. - 360 str. ; 20 cm. - (Faber educational editions)  

Study materials: str. 284-360 

ISBN 978-0-571-33577-0 

821.111-311.2=111 

821.111.09Ishiguro K.  

COBISS.SI-ID 36681987 

82  

JURAČ, Jože 
    Kraj umira : izdano ob 400-letnici jeklarstva v Mežiški dolini in 200-letnici premogovništva na Lešah / 
Jožko Jurač ; [uredila Barbara Žvirc ; uvodna beseda Edvard Kocbek, Tadej Pungartnik]. - Prenovljena 
izd. iz leta 1936. - Prevalje : Občina, 2020 ([Ravne na Koroškem] : Malex). - 173 str. ; 22 cm  

Fotogr. na spojnih listih. - 300 izv. - Izročilo leških knapov / Tadej Pungartnik: str. 6-7. - 

Mladi delavec je napisal prvo povest / Edvard Kocbek: str. 8-9  

ISBN 978-961-95216-0-1 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 40594179 

83  
JUSTINEK, Terezija 
    Neža / Terezija Justinek. - Juršinci : LYNX, 2021 (tiskano v Sloveniji). - 333 str. ; 22 cm  

Povečani tisk. - Tiskano po naročilu. - O pisateljici Zinki / Saša Šega Crnič: str. 329-330 

ISBN 978-961-7049-85-5 (trda vezava) : 32,00 EUR 

ISBN 978-961-7049-86-2 (broš.)  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/42628867?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/36681987?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/40594179?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

26 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 45310211 

84  
KARDOŠ, Štefan 
    Plastenje s(r)amot / Štefan Kardoš, Jožica Atelšek. - Maribor : Litera, 2020 ([Ljubljana] : Demat). - 
171 str. ; 22 cm. - (Knjižna zbirka Litera)  

Leto izida v CIP-u: 2021. - 500 izv. 

ISBN 978-961-7056-84-6 : 24,90 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 46563843 

85  
KOBALE, Mateja 
    Odpni mi okove / Mateja Kobale. - Zgornja Ložnica : Uspešno, 2021 ([Brežice] : Primus). - 234 str. ; 
20 cm  

Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-94806-1-8 : 18,00 EUR. - ISBN 978-978-96194-8-1! 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 46267907 

86  
KORDEŽ, Klemen 
    Hladna veriga / Klemen Kordež. - 1. izd., 1. natis. - Ljubljana : LUD Literatura, 2020 (Begunje : 
Cicero). - 401 str. ; 23 cm. - (Zbirka Prišleki)  

Nasl. str. raztegnjena čez dve str. - 500 izv. 

ISBN 978-961-7017-74-8 : 25 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 46231811 

87  

KREUTZ, Samo 
    Čumnata senčnega boga / Samo Kreutz ; [krokiji in spremna beseda Jelena Lasan]. - Ljubljana : 
Ekslibris, 2020 ([Ljubljana] : Demat). - 365 str. : ilustr. ; 20 cm  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/45310211?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/46563843?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/46267907?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/46231811?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

27 

180 izv. - List iz uredničine beležnice / Jelena Lasan: str. 5-6. - O avtorju: str. 363-365 

ISBN 978-961-7094-09-1 : 18,00 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 40366595 

88  
KUPER, Peter, 1958- 
    Srce teme / stripovska priredba Peter Kuper ; [avtor literarne predloge] Joseph Conrad ; prevedel in 
priredil Primož Čučnik ; [avtorica predgovora Maya Jasanoff ; avtor predgovora Umetnost teme Peter 
Kuper]. - Ljubljana : LUD Literatura, 2020 (Begunje : Cicero). - [157] str. : ilustr. ; 23 cm. - (Zbirka 
Littera picta ; 6)  

Prevod dela: The heart of darkness. - Ilustr. na spojnih listih. - 400 izv. - Predgovor / Maya 

Jasanoff: str. 11-15 

ISBN 978-961-7017-72-4 : 19 EUR 

821.111-311.2(084.11) 

084.11  

COBISS.SI-ID 41937411 

89  
LESJAK, Matjaž, 1956- 
    Brezčasni krog / Matjaž Lesjak. - 1. izd. - Žalec : Trigon, 2020 ([Ljubljana] : Demat). - 362 str. ; 21 
cm  

120 izv. 

ISBN 978-961-94136-3-0 : 23,00 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 29701635 

90  
MAHFUZ, Najib, 1911-2006 
    Pot med palačama : prvi del Kairske trilogije / Naguib Mahfouz ; [prevod in spremni pojmovnik 

Barbara Skubic]. - 2., pregledana in dopolnjena izd. - Ljubljana : Založba /*cf., 2020 ([Maribor] : 
Darima). - 534 str. : zvd. ; 20 cm. - (Zbirka Kaif)  

Prevod dela: Bayn al-qasrayn. - 500 izv. - Prevajalkin pojmovnik / Barbara Skubic: str. 513-

534. - O avtorju na sprednjem zavihku ov.  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/40366595?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/41937411?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/29701635?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

28 

ISBN 978-961-257-129-0 : 28,00 EUR 

821.411.21'06(620)-311.2 

821.411.21'06(620).09Mahfuz N.  

COBISS.SI-ID 31793155 

91  
MURNANE, Gerald 
    Pustinje / Gerald Murnane ; prevedla, [spremna beseda] Anja Radaljac. - Maribor : Litera, 2020 
([Ljubljana] : Demat). - 110 str. ; 22 cm. - (Knjižna zbirka Litera)  

Prevod dela: The plains. - 500 izv. - Odkrivanje nevidnega skozi detajlno / Anja Radaljac: str. 

105-110 

ISBN 978-961-7056-76-1 : 23,00 EUR 

821.111(94)-311.2 

COBISS.SI-ID 36736515 

92  
NOTHOMB, Amélie 
    Žeja / Amélie Nothomb ; prevedla Vesna Velkovrh Bukilica ; [spremna beseda Drago Karl Ocvirk]. - 1. 
izd. - Ljubljana : Družina, 2020 (tiskano v Sloveniji). - 142 str. ; 21 cm  

Prevod dela: Soif. - 500 izv. - Kaj pravijo ljudje, kdo sem? / Drago Karl Ocvirk: str. 125-142 

ISBN 978-961-04-0727-0 : 17,90 EUR 

821.133.1(493)-311.2 

COBISS.SI-ID 34665987 

93  

POLLICK, Matej 
    Spalnik na koncu sveta / Matej Pollick. - Ljubljana : Ekslibris, 2020 ([Ljubljana] : Demat). - 89 str. ; 
21 cm  

75 izv. - O avtorju na sprednjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-7094-07-7 : 19,00 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 36438531 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/31793155?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/36736515?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/34665987?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/36438531?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

29 

94  
ROONEY, Sally 
    Normalni ljudje / Sally Rooney ; [prevedla Vesna Velkovrh Bukilica]. - 2. izd. - Ljubljana : Mladinska 
knjiga, 2020 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 279 str. ; 19 cm. - (Zbirka Žepnice / Mladinska knjiga)  

Prevod dela: Normal people. - O avtorici na zadnji str. ov. - 1.700 izv. - British Book Awards, 

2019 

ISBN 978-961-01-5839-4 : 12,99 EUR 

821.111(417)-311.2 

COBISS.SI-ID 25595907 

95  
RYAN, Donal 
    Vrteče se srce / Donal Ryan ; [prevod Alenka Ropret]. - 1. natis. - Ljubljana : Sanje, 2020 (tiskano v 
Sloveniji). - 126 str. ; 20 cm. - (Zbirka Sanje. Roman)  

Prevod dela: The spinning heart. - Best Irish Newcomer, 2012. - Guardian First Book Award, 

2013. - European Union Prize for Literature = Evropska nagrada za književnost, 2015  

ISBN 978-961-6767-07-1 : 16,95 EUR 

821.111(417)-311.2 

COBISS.SI-ID 39697411 

96  

SANSAL, Boualem 
    2084 : konec sveta / Boualem Sansal ; [prevod Mateja Petan]. - Ljubljana : Družina, 2020. - 254 str. 
; 21 cm  

Prevod dela: 2084 

ISBN 978-961-04-0782-9 

821.133.1(65)-311.2 

COBISS.SI-ID 41790211 

97  
SHALVIS, Jill 
    Kdo drug kot ti / Jill Shalvis ; prevod Maša Zupančič. - 1. izd. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 2021. - 
359 str. ; 22 cm. - (Lucky Harbor / Jill Shalvis ; Knj. 7)  

Prevod dela: It had to be you. - V kolofonu tudi leto izida 2020. - 250 izv. trda izd., 500 izv. 

broš. 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/25595907?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/39697411?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/41790211?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

30 

ISBN 978-961-7106-68-8 (trda vezava) : 33,90 EUR 

ISBN 978-961-7106-69-5 (broš.)  

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 42629123 

98  
SILVER, Josie 
    Nekega decembrskega dne : [božična ljubezenska zgodba] / Josie Silver ; [prevedla Daša Perme 
Jurjavčič]. - 2. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2020 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 447 str. ; 19 
cm. - (Zbirka Žepnice / Mladinska knjiga)  

Prevod dela: One day in December. - Dodatek k nasl. naveden na ov. - 1.000 izv. - Knjižna 

različica filma Pravzaprav ljubezen --> ov.  

ISBN 978-961-01-5881-3 : 15,99 EUR 

821.111-311.2 

COBISS.SI-ID 24751875 

99  
TOMŠIČ, Marjan, 1939- 
    Zrno od frmntona / Marjan Tomšič. - Popravljena in dopolnjena izd., [ponatis]. - Ljubljana : Beletrina, 
2021. - 377 str. ; 22 cm. - (Knjižna zbirka Beletrina)  

Podatek o ponatisu v Predgovoru avtorja. - Ilustr. na spojnih listih. - 800 izv. - O avtorju na 

zadnjem zavihku ščitnega ov. - Povečani tisk  

ISBN 978-961-284-743-2 : 27,00 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 43238659 

100  
TREICHEL, Hans-Ulrich 
    Izgubljenec / Hans-Ulrich Treichel ; prevedla Ana Jasmina Oseban ; [spremna beseda Kristina 
Jurkovič]. - Ljubljana : Družina, 2020 (tiskano v Sloveniji). - 117 str. ; 21 cm  

Prevod dela: Der Verlorene. - 500 izv. - Poetika izgube in praznine v romanu Izgubljenec / 

Kristina Jurkovič: str. 103-117 

ISBN 978-961-04-0737-9 : 16,90 EUR 

821.112.2-311.2 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/42629123?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/24751875?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/43238659?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

31 

COBISS.SI-ID 35835651 

101  
TREMAYNE, Marie 
    Dama pod krinko : prva knjiga iz serije Neubogljive neveste / Marie Tremayne ; [prevedla Barbara 
Jarc]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2021 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 399 str. ; 21 cm. - 
(Zbirka Oddih)  

Prevod dela: Lady in waiting. - 1.200 izv. - O avtorici na zadnji str. ov. 

ISBN 978-961-01-5882-0 : 32,99 EUR 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 35926019 

102  
VIRK, Jani 
    Jaka in Vane, zgodba iz osemdesetih / Jani Virk. - Ljubljana : Beletrina, 2021. - 305 str. ; 22 cm. - 
(Knjižna zbirka Beletrina)  

Nasl. na ov.: Jaka in Vane. - Ilustr. na spojnih listih. - 1.000 izv. - O avtorju na zadnjem 

zavihku ščitnega ov. - Povečani tisk  

ISBN 978-961-284-731-9 : 27,00 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 43200003 

103  
YOUNG, Samantha 
    V temo ovito srce / Samantha Young ; [prevedla Lidija Kreft]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 
2020 (natisnjeno v EU). - 350 str. ; 23 cm  

Prevod dela: Black tangled heart. - O avtorici: str. [351] 

ISBN 978-961-00-4648-6 (trda vezava) : 27,99 EUR 

ISBN 978-961-00-4649-3 (broš.)  

821.111-311.2 

COBISS.SI-ID 34632707 

 

 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/35835651?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/35926019?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/43200003?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/34632707?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

32 

 82-311.6 Zgodovinski, politični in vojni romani. 

104  
MILLER, Madeline 
    Kirka : roman / Madeline Miller ; prevedla Polona Glavan. - 1. natis. - Ljubljana : Sanje, 2021 (tiskano 
v Sloveniji). - 311 str. ; 25 cm. - (Zbirka Sanje. Roman)  

Prevod dela: Circe. - Broš. izd. meri 24 cm. - 1.400 izv. - O avtorici: str. [317] 

ISBN 978-961-6767-01-9 (trda vezava) : 35,00 EUR 

ISBN 978-961-274-613-1 (broš.) : 19,95 EUR  

821.111(73)-311.6 

COBISS.SI-ID 39694083 

105  
SLAPŠAK, Svetlana 
    Šola za delikatne ljubimce / Svetlana Slapšak ; [prevedla Seta Knop]. - 1. natis. - Novo mesto : Goga, 
2020 ([Ljubljana] : Formatisk). - 481 str. ; 21 cm. - (Literarna zbirka Goga)  

Prevod dela: Škola za delikatne ljubavnike. - 600 izv. - O avtorici na zadnji str. ov. 

ISBN 978-961-277-277-2 : 29,90 EUR 

821.163.41-311.6 

COBISS.SI-ID 43452931 

 

 

 82-312.4 Kriminalni, policijski in vohunski romani. Detektivke. 

106  
COLE, Daniel 

    Končnica / Daniel Cole ; prevod Irma Kukovič. - 1. izd. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 2021. - 396 str. ; 
22 cm  

Prevod dela: Endgame. - V kolofonu tudi leto izida 2020. - 250 izv. trda izd., 500 izv. broš. 

ISBN 978-961-7106-64-0 (trda vezava) : 34,90 EUR 

ISBN 978-961-7106-65-7 (broš.)  

821.111-312.4 

COBISS.SI-ID 42628611 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/39694083?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/43452931?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/42628611?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

33 

107  
DEMŠAR, Avgust 
    Retrospektiva : drugi primer inšpektorja Vrenka / Avgust Demšar. - 1. izd. - Maribor : Založba Pivec, 
2020 ([Brežice] : Primus). - 197 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka Branje. Proza)  

1.000 izv. - O avtorju na sprednjem zavihku ov. - Povečani tisk 

ISBN 978-961-7103-26-7 : 19,90 EUR 

821.163.6-312.4 

COBISS.SI-ID 38308867 

108  
DEMŠAR, Avgust 
    Tanek led : tretji primer inšpektorja Vrenka / Avgust Demšar. - 1. izd. - Maribor : Pivec, 2020 
([Brežice] : Primus). - 235 str. ; 22 cm. - (Zbirka Branje. Proza)  

1.000 izv. - O avtorju na sprednjem zavihku ov. - Povečani tisk 

ISBN 978-961-7103-27-4 : 19,90 EUR 

821.163.6-312.4 

COBISS.SI-ID 38449411 

109  
EDVARDSSON, Mattias, 1977- 
    Dobri sosedi / Mattias Edvardsson ; [prevedla Danni Stražar]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 
2020 (natisnjeno v EU). - 366 str. ; 20 cm  

Prevod dela: Goda grannar. - Tiskano po naročilu. - O avtorju: str. [368] 

ISBN 978-961-00-4666-0 (trda vezava) : 27,99 EUR 

ISBN 978-961-00-4667-7 (broš.)  

821.113.6-312.4 

COBISS.SI-ID 39936259 

110  
FRANCES, Michelle 
    Hčerka / Michelle Frances ; [prevod Matejka Križan]. - Juršinci : LYNX, 2021 (tiskano v Sloveniji). - 
479 str. ; 22 cm  

Prevod dela: The daughter. - Tiskano po naročilu. - O avtorici: str. 475 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/38308867?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/38449411?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/39936259?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

34 

ISBN 978-961-7049-81-7 (trda vezava) : 36,00 EUR 

ISBN 978-961-7049-82-4 (broš.)  

821.111-312.4 

COBISS.SI-ID 45278211 

111  
MCCREIGHT, Kimberly 
    Dober zakon / Kimberly McCreight ; [prevedla Maja Kogej]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2021 
(natisnjeno v EU). - 415 str. ; 20 cm  

Prevod dela: A good marriage. - Tiskano po naročilu. - O avtorici: str. [416] 

ISBN 978-961-00-4683-7 (trda vezava) : 27,99 EUR 

ISBN 978-961-00-4684-4 (broš.)  

821.111(73)-312.4 

COBISS.SI-ID 42131715 

112  
MIRANDA, Megan 
    Izginuli dekleti / Megan Miranda ; prevod Esther Kogoj. - 1. izd. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 2021. - 
418 str. ; 22 cm  

Prevod dela: All the missing girls. - V kolofonu tudi leto izida 2020. - 250 izv. trda izd., 500 

izv. broš. - O avtorici: str. [421]  

ISBN 978-961-7106-62-6 (trda vezava) : 34,90 EUR 

ISBN 978-961-7106-63-3 (broš.)  

821.111(73)-312.4 

COBISS.SI-ID 42628355 

113  

PATTERSON, James, 1947- 
    [Devetnajsti božič] 
    19. božič / James Patterson in Maxine Paetro ; [prevedla Mateja Malnar Štembal]. - 1. izd. - Tržič : 
Učila International, 2020 (natisnjeno v EU). - 316 str. ; 23 cm. - (Klub preiskovalk umorov ; 19)  

Prevod dela: The 19th Christmas. - Tiskano po naročilu. - O avtorjih: str. [318] 

ISBN 978-961-00-4644-8 (trda vezava) : 25,99 EUR 

ISBN 978-961-00-4645-5 (broš.)  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/45278211?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/42131715?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/42628355?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

35 

821.111(73)-312.4 

COBISS.SI-ID 34539267 

 

 

 82-312.6 Avtobiografski in biografski romani. 

114  

BOOCHANI, Behrouz 
    Nobenega prijatelja razen gora : zapisi iz Zapora Manus / Behrouz Boochani ; v angleščino prevedel 
Omid Tofighian, v slovenščino prevedla Alenka Ropret. - 1. natis. - Ljubljana : Sanje, 2021 (tiskano v 
Sloveniji). - 312 str. ; 25 cm. - (Zbirka Sanje. Roman)  

Prevod dela: No friend but the mountains; prevedeno iz angl. - Broš. izd. meri 23 cm. - 900 

izv. - O avtorju: str. 5. - Predgovor / Richard Flanagan: str. 9-11. - Prevajalčeva zgodba: okno 

proti goram / Omid Tofighian: str. 281-299. - Nobenega prijatelja razen gora: prevajalčevi 

premisleki / Omid Tofighian: str. 301-312. - Victorian Prize for Literature, 2019  

ISBN 978-961-274-477-9 (trda vezava) : 35 EUR 

ISBN 978-961-274-482-3 (broš.) : 19,95 EUR  

821.222.1-312.6 

COBISS.SI-ID 33875459 

115  
LAINŠČEK, Feri 
    Kurji pastir / Feri Lainšček. - 2. natis. - Ljubljana : Beletrina, 2020-    . - Zv. <1-> ; 22 cm. - (Knjižna 
zbirka Beletrina)  

Ilustr. na spojnih listih. - O avtorju na zadnjem zavihku ščitnega ov. - Dosedanja vsebina: 

Knj. 1. - 2020. - 297 str. - 800 izv.  

ISBN 978-961-284-636-7 (zv. 1) : 27,00 EUR 

821.163.6-312.6 

COBISS.SI-ID 44771331 

 

 

 82-312.9 Znanstvena fantastika. 

116  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/34539267?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/33875459?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/44771331?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

36 

ATWOOD, Margaret Eleanor, 1939- 
    Testamenti / Margaret Atwood ; [prevedel Uroš Kalčič]. - 2. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2020 
(Nova Gorica : Grafika Soča). - 486 str. ; 19 cm. - (Zbirka Žepnice / Mladinska knjiga)  

Prevod dela: The testaments. - 1.500 izv. - "Deklina zgodba se nadaljuje." --> zadnja str. ov. 

ISBN 978-961-01-5832-5 : 15,99 EUR 

821.111(71)-312.9 

COBISS.SI-ID 24518915 

117  
HILL, Susan, 1942- 
    Majhna roka / Susan Hill ; [prevod Matejka Križan]. - Juršinci : LYNX, 2021 (tiskano v Sloveniji). - 159 
str. ; 22 cm  

Prevod dela: The small hand. - Tiskano po naročilu. - O avtorici: str. 157 

ISBN 978-961-7049-83-1 (trda vezava) : 26,00 EUR 

ISBN 978-961-7049-84-8 (broš.)  

821.111-312.9 

COBISS.SI-ID 45298947 

118  
KANAČKI, Snežana 

    Polaris : zadnje mesto / Snežana Kanački ; prevedla Irena Rozman. - 1. izd., 1. natis. - Maribor : Pro-
Andy, 2020 (Maribor : Demago). - 229 str. ; 20 cm. - (Zbirka Drugotnost)  

Prevod dela: Polaris. - 150 izv. - O avtorici: str. [231] 

ISBN 978-961-95191-1-0. - ISBN 978-961-94366-7-7! 

821.163.41-312.9 

COBISS.SI-ID 38001155 

 

 

 82-313.1 Satirični romani. 

119  
FILIP, Ota, 1930- 
    Dedek in top / Ota Filip ; prevedla Nives Vidrih. - 1. izd. - Ljubljana : Družina, 2020 (tiskano v 
Sloveniji). - 301 str. ; 23 cm  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/24518915?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/45298947?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/38001155?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

37 

Prevod dela: Děda a dělo. - 500 izv. - Vojskovanje kot blaznost in častihlepje / Nives Vidrih: 

str. 297-301 

ISBN 978-961-04-0738-6 : 22,90 EUR 

821.162.3-313.1 

COBISS.SI-ID 35854851 

 

 

 82-32 Novele. Kratke zgodbe. 

120  
ČRČINOVIČ-Krofič, Vlasta 
    Fatalna ženska / Vlasta Črčinovič Krofič ; [spremna beseda Ana Porenta]. - 1. natis. - Maribor : 
Kulturni center, 2021. - 74 str. ; 21 cm. - (Frontier. Proza, ISSN 2630-1970 ; 167)  

Tiskano po naročilu. - Mnogoteri zgovorni drobci / Ana Porenta: str. 72-73. - O avtorici na 

zavihkih ov. 

ISBN 978-961-7118-00-1 : 17,00 EUR 

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 41454595 

121  
JURČIČ, Josip, 1844-1881 

    Jurčičevih zbranih spisov III. zvezek. Pripovedni spisi. - 2. natisk. - V Ljubljani : Narodna tiskarna, 
1904 (v Ljubljani : Narodna tiskarna). - 281 str. ; 18 cm. - (Josipa Jurčiča zbrani spisi ; zv. 3)  

Vsebina na nasl. str.: Domen ; Juri Kobila ; Dva prijatelja ; Vrban ; Smukova ženitev ; Golida 

; Kozlovska sodba v Višnji gori  

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 1804659 

122  
JURČIČ, Josip, 1844-1881 
    Jurčičevih zbranih spsov [!] VI. zvezek. Pripovedni spisi / [uredil Fr. Levec]. - V Ljubljani : Narodna 
tiskarna, 1886. - 261 str. ; 18 cm. - (Josipa Jurčiča zbrani spisi ; zv. 6)  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/35854851?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/41454595?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/1804659?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

38 

Vsebina na nasl. str.: Sosedov sin ; Moč in pravica ; Telečja pečenka ; Bojim se te ; 

Ponarejani bankovci ; Kako je Kotarjev Peter pokoro delal, ker je krompir kradel ; Črta iz 

življenja političnega agitatorja  

821.163.6-32 

821.163.6 Jurčič J. 1  

COBISS.SI-ID 3669815 

123  
KLOPČIČ-Casar, Ivanka 
    Ženski krogi / Ivanka Klopčič Casar ; [spremna beseda Klaudija Sedar]. - Pekel : Zavod Volosov hram, 
2020. - 175 str. ; 21 cm  

Tiskano po naročilu. - Krivulje, ki jih v krog sklepajo ženske / Klaudija Sedar: str. 5-6 

ISBN 978-961-7086-42-3 : 17,50 EUR 

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 40009731 

124  
KOZINC, Darinka 
    Dobiva se v Maxiju : nežne zgodbe za romantične in tankočutne bralce / Darinka Kozinc ; [spremna 
beseda Darica Majer Leban]. - Ljubljana : Jutro, 2021 (natisnjeno v Sloveniji). - 175 str. : portret ; 22 
cm  

Spremna beseda / Darica Majer Leban: str. 174. - O avtorici na sprednjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-7024-12-8 

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 38616579 

125  
MELVILLE, Herman, 1819-1891 
    Tri novele / Herman Melville ; prevedli Polona Glavan, Janko Trupej in Alenka Moder Saje ; [spremno 
besedo napisala Darja Marinšek]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2020 ([Nova Gorica] : Grafika 
Soča). - 310 str. : avtorj. sl. ; 19 cm. - (Knjižnica Kondor : izbrana dela iz domače in svetovne 
književnosti ; zv. 368)  

Melville, fatalistični upornik / Darja Marinšek: str. 285-310. - 500 izv. - Vsebina: Bartleby, 

pisar = Bartleby, the scrivener ; Benito Cereno = Benito Cereno ; Billy Budd, mornar = Billy 

Budd, sailor  

ISBN 978-961-01-5811-0 : 29,99 EUR 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/3669815?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/40009731?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/38616579?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

39 

821.111(73)-32 

COBISS.SI-ID 44950787 

 

 

 82-4/6 Eseji. Govori. Pisma. 

126  

BABAČIĆ, Esad 
    Veš, mašina, svoj dolg / Esad Babačić. - 1. izd., 1. dotis. - Ljubljana : Cankarjeva založba, 2020 
([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 220 str. ; 21 cm  

700 izv. - O avtorju na zadnji str. ov. - Rožančeva nagrada, 2020 

ISBN 978-961-282-426-6 : 27,99 EUR 

821.163.6-4 

COBISS.SI-ID 41853187 

127  
DETELA, Andrej 
    Cesar je nag! Ali lahko o tem še molčimo? / Andrej Detela. - Ljubljana : Sanje, 2020 ([Ljubljana] : 
Januš). - 106 str. : ilustr. ; 20 cm. - (Zbirka Tigr)  

1.000 izv. 

ISBN 978-961-274-516-5 : 9,00 EUR 

821.163.6-4 

308(497.4)"2020"  

COBISS.SI-ID 34726915 

 

 

 82-82 Poligrafije. Aforizmi. Antologije. 

128  
JURČIČ, Josip, 1844-1881 
    Jurčičevih zbranih spisov VIII. zvezek. Pripovedni spisi / [uredil Fr. Levec]. - V Ljubljani : Narodna 
tiskarna, 1889. - 260 str. ; 18 cm. - (Josipa Jurčiča zbrani spisi ; zv. 8)  

Vsebina na nasl. str.: Cvet in sad ; Bela ruta, bel denar 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/44950787?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/41853187?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/34726915?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

40 

821.163.6-821 

821.163.6 Jurčič J. 1  

COBISS.SI-ID 3670327 

129  
PORTER, Max 
    Bridkost je stvar s peresi / Max Porter ; prevedli Anja Golob in Katja Šaponjić. - 1. izd. - Ljubljana : 
Cankarjeva založba, 2020 (Nova Gorica : Grafika Soča). - 114 str. ; 21 cm  

Prevod dela: Grief is the thing with feathers. - 500 izv. 

ISBN 978-961-282-469-3 

821.111-82 

COBISS.SI-ID 38772739 

130  
    SAMOSVOJI 2 : literarni zbornik / [avtorji Marija Bojc ... [et al.] ; urejanje Ana Porenta ; ilustracije 
Mateja Leban]. - Ribnica : Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, Območna izpostava, 2020 ([Ribnica] : 
Linear). - 111 str. : ilustr. ; 20 cm  

Zbornik je izdan ob 10. obletnici Literarnega kluba Ribnica (2010-2020). - 300 izv. 

ISBN 978-961-7010-87-9 

821.163.6-82 

COBISS.SI-ID 43749123 

131  
    SOREČJA : vrhniška literarna skupina / avtorji Milan Žniderič ... [et al.] ; uredila Ana Porenta. - 
Vrhnika : Javni sklad Republike Slovenije za kulturne dejavnosti, Območna izpostava, 2020 ([Grosuplje] 
: Parten [i. e. Partner] graf). - 141 str. : ilustr. ; 21 x 22 cm  

300 izv. - So reči, ki jih je treba izreči / Ana Porenta: str. 3 

ISBN 978-961-7010-81-7 

821.163.6-82 

COBISS.SI-ID 41236483 

 

 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/3670327?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/38772739?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/43749123?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/41236483?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

41 

 82-94 Kronike. Potopisi. Biografije. Dnevniki. 

132  
BORUS, Sonja, 1927- 
    Sonjin dnevnik : beg in alija v zapisih Sonje Borus iz Berlina, 1941-1946 / [urednika Jaša Drnovšek, 

Oto Luthar ; prevajalec Jaša Drnovšek ; fotografije zbirka Šošane Harari ... et al.]. - 1. izd., 1. natis. - 
Ljubljana : Založba ZRC, ZRC SAZU, 2021 (Begunje : Cicero). - 263 str. : ilustr. ; 21 cm  

Prevod dela: Sonjas Tagebuch. - Fotogr. na spojnih listih. - 300 izv. - Pogum za spomin / Oto 

Luthar: str. 8-11. - Predgovor urednika nemškega izvirnika / Klaus Voigt: str. 13-38. - Proces 

zorenja v temi strašnih let / Bella Sagi: str. 238-249. - Ob jezikovnem urejanju prevoda 

Sonjinega dnevnika / Jaša Drnovšek, Helena Dobrovoljc: str. 250-256. - Bibliografija: str. 

258-260  

ISBN 978-961-05-0489-4 : 19 EUR 

821.112.2-94 

94(=411.16)"1941/1945" 

314.151.3-054.73-053.6(=411.16)"1941/1946" 

929Borus S."1941/1946"  

COBISS.SI-ID 36568067 

133  
JOHNSON Debeljak, Erica 
    Devica, kraljica vdova, prasica / Erica Johnson Debeljak ; [prevedel Andrej E. Skubic]. - 1. izd. - 
Ljubljana : Mladinska knjiga, 2021 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 273 str. ; 21 cm. - (Kultura)  

Prevod dela: Virgin wife widow whore. - Nasl. v kolofonu: Devica, kraljica, vdova, prasica. - 

1.200 izv. - O avtorici na zadnjem zavihku ov. - Povečani tisk  

ISBN 978-961-01-6025-0 : 29,99 EUR 

821.111(73)-94 

929Johnson Debeljak E.  

COBISS.SI-ID 34170115 

134  
PIRJEVEC, Jože 
    Glossae : izbor tedenskih glos, objavljenih v Primorskem dnevniku (1978-2020) / Jože Pirjevec ; 
[fotografije Odsek za zgodovino in etnografijo pri NŠK ... et al.]. - Koper : Znanstveno-raziskovalno 
središče, Annales ZRS, 2020 ([Ljubljana] : Present). - 473 str. : č-b fotogr. ; 25 cm  

Potiskana sprednja notr. str. ov. - 4.000 izv. - Knjigi na pot / Igor Devetak, Rado Pišot, Peter 

Štih: str. 9-13 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/36568067?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/34170115?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

42 

ISBN 978-961-7058-50-5 : 35,00 EUR 

821.163.6-92 

323.15(450.361=163.6) 

929(=163.6) 

94(497.4)"19"  

COBISS.SI-ID 35667203 

135  
REMŠKAR, Eva, 1970- 
    Čakajo nate : Camino - tovarna uvidov / [besedilo, fotografije] Eva Remškar. - Križe : samozal. E. 
Remškar, 2020 ([Maribor] : Demago). - 140 str. : ilustr. ; 15 cm. - (Zbirka Camino in jaz ; 2)  

300 izv. - O avtorici: str. 139. - "Priložen potopis Slovenska Jakobova pot" --> ov. 

ISBN 978-961-94990-1-6 : 14,00 EUR 

821.163.6-992 

159.922:27-57(460Santiago de Compostela) 

27-57(497.452)(092)  

COBISS.SI-ID 304897024 

136  
REMŠKAR, Eva, 1970- 
    Samo pojdi : camino za vsakogar / [besedilo, fotografije] Eva Remškar. - Križe : samozal. E. 
Remškar, 2020 ([Maribor] : Demago). - 142 str. : ilustr. ; 15 cm. - (Zbirka Camino in jaz ; 1)  

300 izv. - O avtorici: str. 141. - "Priložen potopis Camino Portugués" --> ov. 

ISBN 978-961-94990-0-9 : 14,00 EUR 

821.163.6-992 

27-57(460Santiago de Compostela)  

COBISS.SI-ID 304896512 

137  

    SEDEM žensk gre na večerjo / [napisale Maja Glücks ... [et al.] ; uredila Bojana Leskovar ; akvareli 
Majda Širca ; fotografija Matej Družnik]. - 2. izd. - Ljubljana : Totaliteta, 2021 ([Ljubljana] : Matformat). 
- 155 str. : ilustr. ; 21 x 31 cm  

Leto izida v CIP-u 2020. - Na vsaki str. sta reproducirani 2 str. iz 1. natisa publikacije, strani 

so oštevilčene le z lihimi številkami. - Na zadnji str. sta natisnjena tudi kolofon in CIP za 1. 

natis. - 250 izv.  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/35667203?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304897024?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304896512?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

43 

ISBN 978-961-7075-03-8 : 19,00 EUR 

821.163.6-94(082) 

641.55:642.1"378.7"(083.12)(082)  

COBISS.SI-ID 42594563 

138  
STOPAR, Andrej, 1972- 
    Ameriški Rubikon / Andrej Stopar : [spremna beseda Ervin Hladnik Milharčič]. - 1. natis. - Novo mesto 
: Goga, 2020. - 253 str. ; 21 cm. - (Literarna zbirka Goga)  

500 izv. - We need a mensch / Ervin Hladnik Milharčič: str. 244-253 

ISBN 978-961-277-282-6 : 24,90 EUR 

821.163.6-94 

COBISS.SI-ID 43922691 

 

 
 

 Naslovno kazalo 

 

 2084 : konec sveta 96 

 

 Ameriški Rubikon : [spremna beseda Ervin Hladnik Milharčič] 138 

 Arcueil : iluzorni almanah 74 

 Auris : frekvenca laži 18 

 

 Bartleby, pisar 125 

 Bela kitara 52 

 Bela ruta, bel denar 128 

 Bele sence I 60 

 Bele sence II 61 

 Bele sence III 62 

 Benito Cereno 125 

 Billy Budd, mornar 125 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/42594563?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/43922691?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

44 

 Bližnjica do nemške književnosti : učbenik z vajami in rešitvami 39 

 Bojim se te 122 

 Brezčasni krog 89 

 Bridkost je stvar s peresi 129 

 

 Cajhn 15 

 Cesar je nag! Ali lahko o tem še molčimo? 127 

 Ci siamo insediati nei tessuti 48 

 Cvet in sad 128 

 

 Čakajo nate : Camino - tovarna uvidov 135 

 Čas daril : tri zbirke : pesmi in songi o današnjih časih 52 

 Črta iz življenja političnega agitatorja 122 

 Čumnata senčnega boga 87 

 Čuvaj voda 23 

 

 Dama pod krinko : prva knjiga iz serije Neubogljive neveste 101 

 Dan odprtega vratu 49 

 Dedek in top 119 

 19. božič 113 

 Devica, kraljica vdova, prasica 133 

 Diagram porečja 44 

 Dober zakon 111 

 Dobiva se v Maxiju : nežne zgodbe za romantične in tankočutne bralce 124 

 Dobri možje 78 

 Dobri sosedi 109 

 Doc Martin bo rešil Slovenijo : pesmi 19 

 Dogodek v mestu Gogi 70 

 Domen 121 

 Dora in Minotaver : moje življenje s Picassom 8 

 Duh iz računalnika 16 

 Dva prijatelja 121 

 

 Erazem Predjamski 13 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

45 

 Fatalna ženska 120 

 Franc Saleški Finžgar : vera v resnico, lepoto in pravico : življenje in delo Franca Saleškega 

Finžgarja : 1871-1962 4 

 Die frühe Spur 56 

 

 Glossae : izbor tedenskih glos, objavljenih v Primorskem dnevniku (1978-2020) 134 

 Golida 121 

 

 Hčerka 110 

 Hči iz prihodnosti 6 

 Hladna veriga 86 

 Hlapci 68 

 

 In vendar sem 45 

 In vsi so očarani z mesečino (okrog pesmi) 7 

 Ivana pred morjem 37 

 Iz jezika, ki ga ni : zbrane slovenske pesmi 50 

 Izginuli dekleti 112 

 Izgubljenec 100 

 

 Jaka in Vane, zgodba iz osemdesetih 102 

 Jurčičevih zbranih spisov III. zvezek. Pripovedni spisi 121 

 Jurčičevih zbranih spisov VIII. zvezek. Pripovedni spisi 128 

 Jurčičevih zbranih spsov [!] VI. zvezek. Pripovedni spisi 122 

 Juri Kobila 121 

 

 Kaj? Kje? Kdaj? Kako? S čim? Zakaj? Kdo? : kriminalistovi spomini 34 

 Kako je Kotarjev Peter pokoro delal, ker je krompir kradel 122 

 Kdo drug kot ti 97 

 Kirka : roman 104 

 Ko si odšel 25 

 Končnica 106 

 Kozlovska sodba v Višnji gori 121 

 Kraj umira : izdano ob 400-letnici jeklarstva v Mežiški dolini in 200-letnici premogovništva na 

Lešah 82 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

46 

 Kurji pastir 115 

 

 Der leichte Weg zur deutschen Literatur 39 

 Lepoto zrl sem : zbrane pesmi 1 51 

 Leto podgane : (ali kako sem preživel covid- 19 na Kitajskem) 43 

 Ljubim ljubezen ljubeznivo : o ljubezni na dolgorochni pogled 47 

 

 Magdalena : roman 40 

 Majhna roka 117 

 Mala čitanka : [izbor pesmi] 66 

 Moč in pravica 122 

 Moji IVF otroci 24 

 Mož z imenom Ove 3 

 Murva Fabianijevih : stoletje miru na Krasu 9 

 

 Na pasja ravan 59 

 Nagovori : pesnitve 1994-2020 63 

 Naselili smo se v tkanine 48 

 Naslov : beograjski roman 65 

 Naših sto naključij 30 

 Ne bodi kot drugi : pesmi o dvojini 22 

 Nekega decembrskega dne : [božična ljubezenska zgodba] 98 

 Never let me go 81 

 Neža 83 

 Njihovi otroci za njimi 26 

 Nobenega prijatelja razen gora : zapisi iz Zapora Manus 114 

 Normalni ljudje 94 

 Notri notri 46 

 

 Odhajanje za začetnike 54 

 Odloči naj vojna : zadnja knjiga trilogije Prvi zakon 1 

 Odpni mi okove 85 

 Osvetje : [pesniška zbirka] 10 

 

 Parfum : zgodba o morilcu 38 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

47 

 Peržani 67 

 Pesmi iz bekstejdža 27 

 Pesnitev o zamrznjenem času 57 

 Plastenje s(r)amot 84 

 Pod Prešernovo glavo : slovenska literatura in družbene spremembe : nacionalna država, 

demokratizacija in tranzicijska navzkrižja 41 

 Poklon Himalaji 33 

 Polaris : zadnje mesto 118 

 Policijska ura 52 

 Ponarejani bankovci 122 

 Poročilo o melanholiji : primer Kafka 28 

 Pot med palačama : prvi del Kairske trilogije 90 

 Pribežališče 35 

 Pripovednik Lojze Zupanc 42 

 Pustinje 91 

 

 Rana sled : pesmi 56 

 Rešitev 57 

 Retrospektiva : drugi primer inšpektorja Vrenka 107 

 Romeo in Julija 72 

 

 Saloma 73 

 Samo pojdi : camino za vsakogar 136 

 Samosvoji 2 : literarni zbornik 130 

 Samotnost praštevil 12 

 Samuraj Takeda 13 

 Sedem žensk gre na večerjo 137 

 Sedmo nadstropje 21 

 Sence : roman 76 

 Skozi zastrta okna : lirika 2005-2008 53 

 Skrivno življenje pisateljev 29 

 Smrt se vozi v audiju 77 

 Sonjin dnevnik : beg in alija v zapisih Sonje Borus iz Berlina, 1941-1946 132 

 Sorečja : vrhniška literarna skupina 131 

 Sosedov sin 122 

 Spalnik na koncu sveta 93 

 Srce kroga 64 

 Srce teme 88 

 Srčni utrip 11 

 182 dni : življenje na psihoterapevtskem oddelku 32 

 Sun Tzu's The art of war : a graphic novel 17 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

48 

 Sunek 2 

 Sunki vetra : vodnik k prebujenju 31 

 Sušna so bila leta brez temnih očal, Roy Orbison! : pesmi, sentence in songi 20 

 Sveti otok : [primer višjega inšpektorja Ryana] 36 

 

 Šola za delikatne ljubimce 105 

 

 Ta veseli dan ali Matiček se ženi 71 

 Tanek led : tretji primer inšpektorja Vrenka 108 

 Telečja pečenka 122 

 Testamenti 116 

 Titovim putem 52 

 Tri novele 125 

 Tri zime 57 

 

 Upaj si pasti 14 

 

 V pesmih je moje življenje : pesmi in biografija 55 

 V temo ovito srce 103 

 Valeria se razgali 75 

 Veš, mašina, svoj dolg 126 

 Vklenjeni Prometej 67 

 Vklenjeni prometej 67 

 Vojvoda na preizkušnji 80 

 Vrban Smukova ženitev 121 

 Vrteče se srce 95 

 

 Zastali čas 58 

 Zeliščar 5 

 Zlom 79 

 Zora in čriček : (lirična opera za dva glasova) 69 

 Zrno od frmntona 99 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

49 

 Žeja 92 

 Ženski krogi 123 

 

 
 

 Avtorsko kazalo 

 

 Abercrombie, Joe (avtor) 1 

 Aeschylus, 525-456 pr.n.š. (avtor) 67 

 Ashbery, John, 1927-2017 (avtor) 44 

 Atelšek, Jožica (avtor) 84 

 Atwood, Margaret Eleanor, 1939- (avtor) 116 

 Audrain, Ashley, 1982- (avtor) 2 

 

 Babačić, Esad (avtor) 126 

 Backman, Fredrik (avtor) 3 

 Barton, Geoff (avtor dodatnega besedila) 81 

 Bečanović, Aleksandar (avtor) 74 

 Benavent, Elísabet, 1984- (avtor) 75 

 Bevc, Cvetka (avtor) 45, 76 

 Bizjak, Katja, 1983- (prevajalec) 18 

 Bobovec Szabó, Petra (prevajalec) 5 

 Bogataj, Janez, 1947- (avtor) 4 

 Bogataj, Matej, 1964- (avtor dodatnega besedila) 76 

 Bojc, Marija, 1949- (avtor) 130 

 Boochani, Behrouz (avtor) 114 

 Borovnik, Silvija (prevajalec) 38 

 Borus, Sonja, 1927- (avtor) 132 

 Boyce, Niamh (avtor) 5 

 Brumen-Čop, Andrej (ilustrator) 59 

 

 Cankar, Ivan, 1876-1918 (avtor) 68 

 Chamberlain, Diane (avtor) 6 

 Ciccone, Ilaria, 1990- (prevajalec) 48 

 Cole, Daniel (avtor) 106 

 Conrad, Joseph, 1857-1924 (bibliografski predhodnik) 88 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

50 

 

 Črčinovič-Krofič, Vlasta (avtor) 120 

 Čučnik, Primož (prevajalec) 88 

 Čuden, Darko (prevajalec) 77 

 

 Dekleva, Milan (avtor) 7, 69 

 Demšar, Avgust (avtor) 107, 108 

 Detela, Andrej (avtor) 127 

 Devetak, Igor (avtor dodatnega besedila) 134 

 Divjak Jurca, Darja (prevajalec) 36 

 Dobnik, Ivan, 1960- (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 64 

 Dobrovoljc, Helena (avtor dodatnega besedila) 132 

 Drakulić, Slavenka (avtor) 8 

 Drnovšek, Jaša (urednik, prevajalec, avtor dodatnega besedila) 132 

 Družnik, Matej (fotograf) 137 

 Duša, Zdravko (urednik, avtor dodatnega besedila) 66 

 

 Edvardsson, Mattias, 1977- (avtor) 109 

 

 Fabiani, Anja (avtor dodatnega besedila) 9 

 Ferrari, Renato (avtor) 9 

 Filip, Ota, 1930- (avtor) 119 

 Fitzek, Sebastian (avtor dodatnega besedila, z enoto povezano ime) 18 

 Flanagan, Richard (avtor dodatnega besedila) 114 

 Flerè, Djurdja (prevajalec) 73 

 Florjanič, Mojca (avtor) 10 

 Foss, Kristian Bang, 1977- (avtor) 77 

 Frances, Michelle (avtor) 110 

 Franczak, Radka (avtor) 11 

 

 Gale, Ciril (avtor, fotograf) 13 

 Gale, Ciril (avtor) 13 

 Galina, Gala (avtor) 46 

 Gantar, Kajetan (avtor dodatnega besedila, prevajalec) 67 

 Giordano, Paolo, 1982- (avtor) 12 

 Glavan, Mihael (avtor) 4 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

51 

 Glavan, Polona (prevajalec) 74, 104, 125 

 Glucks, Maja (avtor) 137 

 Golob, Andrej A., 1958- (avtor) 47 

 Golob, Anja, 1976- (prevajalec) 129 

 Gomboc, Katarina, 1993- (avtor) 48 

 Gortan, Alenka (prevajalec) 75 

 Gošnik-Godec, Ančka (ilustrator) 30 

 Gradišnik, Branko, 1951- (avtor) 34 

 Gregorčič, Lovrenc (avtor) 49 

 Grlica, Gabriela (avtor dodatnega besedila, urednik) 42 

 Grošelj, Viki, 1952- (avtor dodatnega besedila) 33 

 Grum, Slavko (avtor) 70 

 Grunberg, Arnon Yasha Yves, 1971- (avtor) 78 

 

 Hafner-Čelan, Zdenka (prevajalec) 50 

 Hafner, Fabjan, 1966-2016 (avtor) 50 

 Handke, Peter, 1942- (avtor dodatnega besedila) 50 

 Hardt, Helen (avtor) 79 

 Heath, Lorraine (avtor) 80 

 Herceg, Vladimir (avtor) 13 

 Hill, Susan, 1942- (avtor) 117 

 Hladnik-Milharčič, Ervin (avtor dodatnega besedila) 138 

 Hvala, Sergej (prevajalec) 1 

 

 Iosivoni, Bianca (avtor) 14 

 Ishiguro, Kazuo, 1954- (avtor) 81 

 

 Jadrić, Anita (prevajalec) 12 

 Jager, Vasja (avtor) 15 

 Jaki, Barbara (avtor) 137 

 Jarc, Barbara, 1976- (prevajalec) 101 

 Jarh, Liljana (urednik, avtor dodatnega besedila) 55 

 Jasanoff, Maya, 1974- (avtor dodatnega besedila) 88 

 Jerele, Saša (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 26 

 Jež, Jedrt, 1970- (avtor) 137 

 Johnson Debeljak, Erica (avtor) 133 

 Jugović, Željko (avtor, fotograf) 16 

 Jurač, Jože (avtor) 82 

 Jurčič, Josip (avtor) 121, 122, 128 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

52 

 Jurčič, Josip, 1844-1881 (avtor) 121, 122, 128 

 Jurkovič, Kristina (avtor dodatnega besedila) 100 

 Justinek, Terezija (avtor) 83 

 

 Kalčič, Uroš (prevajalec) 3, 116 

 Kanački, Snežana (avtor) 118 

 Kardoš, Štefan (avtor) 84 

 Katz, Pete (avtor) 17 

 Kavafis, Konstantinos Petrou (avtor) 51 

 Kavčič, Mateja, 1970- (ilustrator) 58 

 Kliesch, Vincent (avtor) 18 

 Klopčič-Casar, Ivanka (avtor) 123 

 Knop, Seta (prevajalec) 105 

 Kobale, Mateja (avtor) 85 

 Kocbek, Edvard (avtor dodatnega besedila) 82 

 Kogej, Maja (prevajalec) 111 

 Kogoj, Esther Daniela (prevajalec) 112 

 Koler, Samo (avtor dodatnega besedila, urednik) 71 

 Komel Snoj, Mateja (prevajalec) 8 

 Komelj, Miklavž (avtor dodatnega besedila) 56 

 Komelj, Milček (avtor dodatnega besedila) 63 

 Kordež, Klemen (avtor) 86 

 Kos, Matevž (urednik) 41 

 Kozinc, Darinka (avtor) 124 

 Krajnc, Matej (avtor) 52 

 Krajnc, Matej, 14.11.1975- (avtor) 19, 20, 52 

 Kralj, Lado (avtor dodatnega besedila, urednik) 70 

 Kralj, Neža, 1979- (prevajalec) 14 

 Kreft, Lidija (prevajalec) 79, 103 

 Kreutz, Samo (avtor) 87 

 Krivec, Aljaž (avtor) 21 

 Križan, Matejka, 1979- (prevajalec) 110, 117 

 Krošelj, Breda (avtor) 53 

 Kukovič, Irma (prevajalec) 106 

 Kuper, Peter, 1958- (avtor) 88 

 

 Lainšček, Feri (avtor) 22, 115 

 Lasan, Jelena (avtor dodatnega besedila, ilustrator) 87 

 Leban, Mateja, 1984- (ilustrator) 130 

 Lesjak, Matjaž, 1956- (avtor) 89 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

53 

 Leskovar, Bojana (avtor) 137 

 Leskovar, Bojana (urednik) 137 

 Levec, Fran, 1846-1916 (urednik) 122, 128 

 Linhart, Anton Tomaž (avtor) 71 

 Lipuš, Cvetka (avtor) 54 

 Logar, Tine, 1953- (avtor dodatnega besedila) 72 

 Lunder, Tomaž, 1955-2016 (fotograf) 66 

 Luthar, Oto (urednik, avtor dodatnega besedila) 132 

 

 Mahfuz, Najib, 1911-2006 (avtor) 90 

 Majer Leban, Darica (avtor dodatnega besedila) 124 

 Malnar Štembal, Mateja (prevajalec) 6, 113 

 Marinšek, Darja, 1981- (avtor dodatnega besedila) 125 

 Martin, Charles, 1969- (avtor) 23 

 Martinčič Bauman, Marija, 1977- (avtor) 24 

 Mason, Carol (avtor) 25 

 Mathieu, Nicolas (avtor) 26 

 Matičič, Stanislav, 1948- (avtor dodatnega besedila) 63 

 Maurer, Neža (avtor) 55 

 Maver, Darko (avtor dodatnega besedila) 34 

 McCreight, Kimberly (avtor) 111 

 Medved, Andrej, 1947- (avtor) 56 

 Melville, Herman (avtor) 125 

 Melville, Herman, 1819-1891 (avtor) 125 

 Mijatović, Matej (avtor) 27 

 Miller, Madeline (avtor) 104 

 Miłosz, Czesław, 1911-2004 (avtor) 57 

 Miranda, Megan (avtor) 112 

 Mlačnik, Primož, 1990- (avtor) 28 

 Moder Saje, Alenka (prevajalec) 125 

 Muhovič, Jožef (ilustrator) 7, 69 

 Murnane, Gerald (avtor) 91 

 Musso, Guillaume (avtor) 29 

 

 Nothomb, Amélie (avtor) 92 

 Novak-Popov, Irena (avtor dodatnega besedila) 45 

 

 Ocvirk, Drago (avtor dodatnega besedila) 92 

 Orel, Marija (avtor) 31 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

54 

 Oseban, Ana Jasmina, 1978- (prevajalec) 100 

 

 Paetro, Maxine (avtor) 113 

 Pahor, Radivoj (avtor dodatnega besedila) 47 

 Panteleeva, Kseniia (ilustrator) 10 

 Patterson, James, 1947- (avtor) 113 

 Pavček, Saša (avtor) 58 

 Pečnik, Suzana (prevajalec) 35 

 Pegan, Tina, etnologinja, 1983- (avtor) 32 

 Perme Jurjavčič, Daša (prevajalec) 98 

 Petan, Mateja (prevajalec) 96 

 Petrič, Eva, 1983- (fotograf) 45 

 Pikalo, Matjaž (avtor dodatnega besedila) 31 

 Pirjevec, Jože (avtor) 134 

 Pišot, Rado (avtor dodatnega besedila) 134 

 Pogačnik, Aljana (avtor) 137 

 Pollick, Matej (avtor) 93 

 Popit, Barbara (avtor) 33 

 Porenta, Ana, 1965- (avtor dodatnega besedila) 120 

 Porenta, Ana, 1965- (urednik, avtor dodatnega besedila) 131 

 Porenta, Ana, 1965- (urednik) 130 

 Porter, Max (avtor) 129 

 Posega, Edo (avtor) 34 

 Premik, Urška (fotograf) 27 

 Puhek, Bojan (fotograf) 55 

 Pungartnik, Tadej, 1981- (avtor dodatnega besedila) 82 

 

 Radaljac, Anja (avtor dodatnega besedila) 21 

 Radaljac, Anja (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 91 

 Ramoveš, Janez (avtor) 59 

 Rebolj, Mateja (avtor) 137 

 Remškar, Eva, 1970- (avtor, fotograf) 135, 136 

 Roberts, Nora (avtor) 35 

 Rooney, Sally (avtor) 94 

 Ropret, Alenka (prevajalec) 95, 114 

 Ropret, Neža (prevajalec) 2 

 Ross, Louise (avtor) 36 

 Rošker, Jana S. (avtor dodatnega besedila) 43 

 Rozman, Irena, 1953- (prevajalec) 118 

 Rucli, Elena (ilustrator) 48 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

55 

 Ryan, Donal (avtor) 95 

 

 Sagi, Bella (avtor dodatnega besedila) 132 

 Sajko, Marija (avtor dodatnega besedila, urednik) 68 

 Sansal, Boualem (avtor) 96 

 Sedar, Klaudija (avtor dodatnega besedila) 123 

 Seliškar Kenda, Mateja (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 78 

 Senegačnik, Brane (avtor dodatnega besedila) 67 

 Shakespeare, William, 1564-1616 (avtor) 72 

 Shalvis, Jill (avtor) 97 

 Silver, Josie (avtor) 98 

 Simoniti, Veronika (avtor) 37 

 Skubic, Andrej E. (prevajalec) 133 

 Skubic, Barbara, 1973- (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 90 

 Slapšak, Svetlana (avtor) 105 

 Smolej, Tone (recenzent) 41 

 Snoj, Vid (recenzent) 41 

 Stančič, Zora (ilustrator) 22 

 Stanković, Peter (recenzent) 28 

 Stanovnik, Majda (avtor dodatnega besedila, urednik) 73 

 Stopar, Andrej, 1972- (avtor) 138 

 Strahinič, Marta (avtor dodatnega besedila) 42 

 Stražar, Danni (prevajalec) 109 

 Strsoglavec, Đurđa (prevajalec) 65 

 Sunzi, 6. st. pr.n.št. (bibliografski predhodnik) 17 

 Süskind, Patrick (avtor) 38 

 

 Šaponjić, Katja (prevajalec) 129 

 Šega Crnič, Saša (avtor dodatnega besedila) 83 

 Šengelaja, Rosvita (avtor) 39 

 Šifrer, Jože (avtor dodatnega besedila) 4 

 Širca, Majda (avtor, ilustrator) 137 

 Šnek Oset, Branka (prevajalec) 80 

 Špes, Andrej (avtor dodatnega besedila) 63 

 Šterk, Karmen (recenzent) 28 

 Štih, Peter, 1960- (avtor dodatnega besedila) 134 

 

 Tinev, Marijan (avtor) 60, 61, 62 

 Tofighian, Omid (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 114 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

56 

 Tomšič, Marjan, 1939- (avtor) 99 

 Treichel, Hans-Ulrich (avtor) 100 

 Tremayne, Marie (avtor) 101 

 Trobiš, Smiljan, 1956- (avtor) 63 

 Tršinar, Irena (avtor, urednik) 30 

 Trupej, Janko (prevajalec) 125 

 

 Umek, Evelina (prevajalec) 9 

 Unuk, Jana (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 57 

 Unuk, Jana (prevajalec) 11 

 Unuk, Lara, 1988- (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 51 

 Uran Šinigoj, Sonja (prevajalec) 23 

 Uršič, Julija (fotograf) 66 

 

 Vasilevski, Risto, 1943- (avtor) 64 

 Veblé, Aleksandra (avtor) 40 

 Velikić, Dragan (avtor) 65 

 Velkovrh-Bukilica, Vesna (prevajalec) 92, 94 

 Vidrih, Nives (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 119 

 Virk, Jani (avtor) 102 

 Virk, Tomo (avtor) 41 

 Voigt, Klaus, 1938- (avtor dodatnega besedila) 132 

 Volarič, Ivan (avtor) 66 

 Vučko, Klaudija (prevajalec) 25 

 

 Wilde, Oscar, 1854-1900 (avtor) 73 

 

 Young, Samantha (avtor) 103 

 

 Zupanc, Lojze, 1906-1973 (avtor) 42 

 Zupanc, Peter, 1968- (avtor) 43 

 Zupančič, Maša (prevajalec) 97 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

57 

 Žakelj, Špela (prevajalec) 29 

 Žniderič, Milan (avtor) 131 

 Župančič, Oton, 1878-1949 (prevajalec) 72 

 Županič, Jernej (prevajalec) 44 

 Žvirc, Barbara (urednik) 82 

 

 
Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKPT, 1. 3. 2021 

 

 

 

 


	82 Književnost splošno.
	82-1 Poezija.
	82-2 Drame.
	82-311.2 Romani (splošno). Romani iz resničnega življenja.
	82-311.6 Zgodovinski, politični in vojni romani.
	82-312.4 Kriminalni, policijski in vohunski romani. Detektivke.
	82-312.6 Avtobiografski in biografski romani.
	82-312.9 Znanstvena fantastika.
	82-313.1 Satirični romani.
	82-32 Novele. Kratke zgodbe.
	82-4/6 Eseji. Govori. Pisma.
	82-82 Poligrafije. Aforizmi. Antologije.
	82-94 Kronike. Potopisi. Biografije. Dnevniki.
	Naslovno kazalo
	Avtorsko kazalo

